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Despachos de Generacion



DESPACHO DE EPOCA LLUVIOSA 2018

La Estrella

Los Valles

Esti

Concepcidn

Mendre

Algarrobos

Dolega

La Yeguada

Macho de Monte

Gualaca

Bajo Mina

Lorena

Chan|

Macano

Paso Ancho

Prudencia

Los Planetas

Pedregalito 1

Pedregalito 2

Baitun

Las Perlas Norte

Las Perlas Sur

Mendre 2

El Fraile

Cochea

Monte Lirio

San Lorenzo

El Alto

LESG1
LESG2
LVAG1
LVAG2
ESTG1
ESTG2
CONG1
CONG2
MENM1
MENM2
ALGA1
ALGA2
DOLG1
DOLG2
DOLG3
YEGG1
YEGG2
YEGG3
MMOG1
MMOG2
GLAG1
GLAG2
BAMG1
BAMG2
BAMG3
LORG1
LORG2
CHANG1
CHANG2
CHANG3
MACG1
MACG2
PAAG1
PAAG2
PRUG1
PRUG2
LP1G1
LP1G2
LP1G3
PEDIG1
PEDIG2
PEDIIG1
PEDIIG2
BAIG1
BAIG2
BAIG4
LPNG1
LPNG2
LPSG1
LPSG2
MENIIG1
MENIIG2
EFRG1
EFRG2
EFRG3
COCG1
COCG2
MLIG1
MLIG2
MLIG3
SLORG1
SLORG2
ALTG1
ALTG2
ALTG3

6090
6091
6094
6095
6176
6177
6390
6390
6306
6306
6305
6305
6420
6420
6420
6432
6432
6432
6422
6422
6361
6362
6333
6334
6329
6364
6365
6264
6265
6268
6388
6389
6391
6392
6367
6368
6421
6421
6421
6386
6386
6387
6387
6335
6336
6328
6394
6394
6395
6395
6308
6308
6433
6433
6433
6307
6307
6449
6450
6451
6480
6480
6446
6447
6448

DEMANDA
Max Min
22.42 22.42
22.42 22.42
26.03 26.03
26.03 26.03
57.00 57.00
57.00 57.00
4.75 4.75
4.75 4.75
8.90 8.90
8.90 8.90
4.84 4.84
4.84 4.84
0.99 0.99
0.99 0.99
0.99 0.99
2.85 2.85
2.85 2.85
0.95 0.95
1.18 1.18
1.18 1.18
12.06 12.06
12.06 12.06
26.60 26.60
26.60 0.00
0.62 0.62
16.05 16.05
16.05 16.05
96.01 90.03
99.60 0.00
8.65 8.65
1.69 1.69
1.69 1.69
2.82 2.82
2.82 2.82
27.86 27.86
27.86 27.86
1.50 1.50
1.50 1.50
1.50 1.50
9.50 9.50
9.50 9.50
6.09 6.09
6.09 6.09
41.90 41.90
41.90 0.00
1.70 1.70
4.75 4.75
4.75 4.75
4.75 4.75
4.75 4.75
3.65 3.65
3.65 3.65
2.53 2.53
2.53 2.53
1.28 1.28
7.13 7.13
7.13 7.13
15.81 15.81
15.81 15.81
15.81 0.00
4.18 4.18
4.18 4.18
21.30 21.30
21.30 21.30
21.30 0.00

% GENERACION

Max Min
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 0%

95% 95%
95% 95%
95% 95%
92% 86%
95% 0%

95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
76% 76%
76% 76%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 0%

94% 94%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 0%

95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 0%



. .
DESPACHO DE EPOCA LLUVIOSA 2018 R % GENERACION

Max Min Max Min
RP-490 RP4G1 6396 6.24 6.24 95% 95%
RP4G2 6397 6.24 6.24 95% 95%
Bugaba BU1G1 6423 1.97 1.97 95% 95%
BU1G2 6424 1.97 1.97 95% 95%
BU1G3 6425 0.93 0.93 95% 95%
Bonyic BONG1 6492 9.88 9.88 95% 95%
BONG2 6493 9.88 0.00 95% 0%
BONG3 6494 9.88 0.00 95% 0%
La Potra LPOG1 6514 8.83 8.83 95% 95%
LPOG2 6514 8.83 0.00 95% 0%
LPOG3 6514 8.83 0.00 95% 0%
LPOG4 6514 1.99 1.99 95% 95%
Salsipuedes SALG1 6512 8.83 8.83 95% 95%
SALG2 6512 8.83 0.00 95% 0%
SALG3 6512 8.83 0.00 95% 0%
Las Cruces LCRG1 6524 9.23 9.23 95% 95%
LCRG2 6525 9.23 0.00 95% 0%
LCRG3 6526 0.94 0.94 95% 95%
Los Planetas Il LP2G1 6495 4.09 4.09 95% 95%
LP2G2 6495 4.09 4.09 95% 95%
Bugaballl BU2G1 6497 2.10 2.10 89% 89%
BU2G2 6497 2.10 2.10 89% 89%
BU2G3 6497 1.10 1.10 95% 95%
Bajos de Totuma BDTG1 6710 4.75 4.75 95% 95%
La Cuchilla LACG1 6743 3.90 3.90 95% 95%
LACG2 6744 3.90 3.90 95% 95%
Barro Blanco BBLG1 6552 12.65 12.65 95% 95%
BBLG2 6552 12.65 0.00 95% 0%
BBLG3 6552 1.79 1.79 95% 95%
Nuevo Chagres | NCH1G1 6463 13.75 8.25 25% 15%
Rosa de los Vientos | RDV1G1 6464 13.13 7.88 25% 15%
Rosa de los Vientos Il RDV2G1 6468 5.00 3.00 25% 15%
RDV2G2 6465 7.50 4.50 25% 15%
Marafion MARG1 6466 4.38 2.63 25% 15%
Nuevo Chagres Il NCH2G1 6467 15.63 9.38 25% 15%
Portobelo PORG1 6469 8.13 4.88 25% 15%
Divisa Solar DISG1 6502 6.00 0.00 60% 0%
Don Felix DOFG1 6503 1.20 0.00 60% 0%
Solar Chiriqui SOCG1 6504 6.00 0.00 60% 0%
Solar Paris SOPG1 6554 6.00 0.00 60% 0%
Farallon Solar Il FAR34 6761 2.30 0.00 60% 0%
Los Angeles LANG1 6555 6.00 0.00 60% 0%
Cocle COLG1 6556 6.00 0.00 60% 0%
Sol de David SODG1 6570 6.00 0.00 60% 0%
Solar Caldera SCALG1 6571 3.60 0.00 60% 0%
Solar Bugaba SBUG G1 6581 1.80 0.00 60% 0%
Sol Real SREG1 6903 6.47 0.00 60% 0%
El Espinal EESG1 6904 5.10 0.00 60% 0%
Solar Pocri POCRG1 6905 9.60 0.00 60% 0%
Estrella Solar ESOG1 6734 3.00 0.00 60% 0%
Milton Solar MSOG1 6738 6.16 0.00 60% 0%
Vista Alegre VALG1 6739 4.93 0.00 60% 0%
Ikako IKAOG1 6640 6.75 0.00 60% 0%
IKA1G1 6641 6.75 0.00 60% 0%
IKA2G1 6642 6.75 0.00 60% 0%
Bejuco Solar BSOG1 6455 0.58 0.00 60% 0%
Pacora Solar SPACII13 6582 1.80 0.00 60% 0%
Cerro Patacon (Biogas) CEPG1 6732 4.75 4.75 95% 95%
CEPG2 6732 4.75 4.75 95% 95%
BLM Carbon BLMG2 6071 22.00 22.00 55% 55%
BLMG3 6072 22.00 22.00 55% 55%
BLMG4 6073 22.00 0.00 55% 0%
BLMG9 6078 39.00 39.00 79% 79%
Punta Rincon PURG1 6756 93.00 93.00 68% 68%
PURG2 0 0.00 0.00 0% 0%
Fortuna FORG1 0 0.00 0.00 0% 0%
FORG2 0 0.00 0.00 0% 0%
FORG3 0 0.00 0.00 0% 0%
Costa Norte CNOG1 6804 71.25 37.05 95% 49%
CNOG2 0 0.00 0.00 0% 0%
CNOG3 0 0.00 0.00 0% 0%
CNOG4 6807 40.86 30.10 26% 19%
Bayano BAYG1 6101 60.00 0.00 69% 0%
BAYG2 0] 0.00 0.00 0% 0%
BAYG3 0 0.00 0.00 0% 0%
Miraflores G9 MIRGY 6158 37.41 0.00 95% 0%

Miraflores G10 MIRG10 6159 37.40 0.00 95% 0%



DESPACHO DE EPOCA SECA 2019

La Estrella

Los Valles

Esti

Concepcion

Mendre

Algarrobos

Dolega

La Yeguada

Macho de Monte

Gualaca

Bajo Mina

Lorena

Chan |

Macano

Paso Ancho

Prudencia

Los Planetas

Pedregalito 1

Pedregalito 2

Baitun

Las Perlas Norte

Las Perlas Sur

Mendre 2

El Fraile

Cochea

Monte Lirio

San Lorenzo

El Alto

LESG1
LESG2
LVAG1
LVAG2
ESTG1
ESTG2
CONG1
CONG2
MENM1
MENM2
ALGA1
ALGA2
DOLG1
DOLG2
DOLG3
YEGG1
YEGG2
YEGG3
MMOG1
MMOG2
GLAG1
GLAG2
BAMG1
BAMG2
BAMG3
LORG1
LORG2
CHANG1
CHANG2
CHANG3
MACG1
MACG2
PAAG1
PAAG2
PRUG1
PRUG2
LP1G1
LP1G2
LP1G3
PEDIG1
PEDIG2
PEDIIG1
PEDIIG2
BAIG1
BAIG2
BAIG4
LPNG1
LPNG2
LPSG1
LPSG2
MENIIG1
MENIIG2
EFRG1
EFRG2
EFRG3
COoCa1
COCG2
MLIG1
MLIG2
MLIG3
SLORG1
SLORG2
ALTG1
ALTG2
ALTG3
ALTG4

6090
6091
6094
6095
6176
6177
6390
6390
6306
6306
6305
6305
6420
6420
6420
6432
6432
6432
6422
6422
6361
6362
6333
6334
6329
6364
6365
6264
6265
6268
6388
6389
6391
6392
6367
6368
6421
6421
6421
6386
6386
6387
6387
6335
6336
6328
6394
6394
6395
6395
6308
6308
6433
6433
6433
6307
6307
6449
6450
6451
6480
6480
6446
6447
6448
6457

DEMANDA
Max Min
11.00 11.00
11.00 11.00
12.00 12.00
12.00 12.00
31.50 31.81
31.50 31.50
2.50 2.50
2.50 2.50
1.90 1.90
1.90 1.90
0.93 0.93
0.93 0.93
0.25 0.25
0.25 0.25
0.99 0.99
0.30 0.30
0.30 0.30
0.30 0.30
0.50 0.50
0.50 0.50
3.91 3.91
3.91 3.91
14.00 14.00
14.00 14.00
0.50 0.50
3.91 3.91
3.91 3.91
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.45 0.45
0.45 0.45
0.45 0.45
0.45 0.45
8.00 8.00
8.00 8.00
0.78 0.78
0.78 0.78
0.78 0.78
1.89 1.89
1.89 1.89
3.33 3.33
3.33 3.33
25.00 25.00
25.00 25.00
1.50 1.50
2.50 2.50
2.50 2.50
2.50 2.50
2.50 2.50
2.00 2.00
2.00 2.00
1.47 1.47
1.47 1.47
1.28 1.28
2.00 2.00
2.00 2.00
11.00 11.00
11.00 11.00
11.00 11.00
0.13 0.13
0.13 0.13
7.60 7.60
7.60 7.60
7.60 7.60
1.05 1.05

% GENERACION

Max Min
47% 47%
47% 47%
44% 44%
44% 44%
53% 53%
53% 53%
50% 50%
50% 50%
20% 20%
20% 20%
18% 18%
18% 18%
24% 24%
24% 24%
95% 95%
10% 10%
10% 10%
30% 30%
40% 40%
40% 40%
31% 31%
31% 31%
50% 50%
50% 50%
77% 77%
23% 23%
23% 23%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
25% 25%
25% 25%
15% 15%
15% 15%
27% 27%
27% 27%
49% 49%
49% 49%
49% 49%
15% 15%
15% 15%
52% 52%
52% 52%
57% 57%
57% 57%
83% 83%
50% 50%
50% 50%
50% 50%
50% 50%
52% 52%
52% 52%
55% 55%
55% 55%
95% 95%
27% 27%
27% 27%
66% 66%
66% 66%
66% 66%
3% 3%
3% 3%
34% 34%
34% 34%
34% 34%
95% 95%




DESPACHO DE EPOCA SECA 2019

RP-490

Bugaba

Bonyic

La Potra

Salsipuedes

Las Cruces

Los Planetas Il

Bugaba Il

Bajos de Totuma
Pando

La Cuchilla

Barro Blanco

Nuevo Chagres |
Rosa de los Vientos |
Rosa de los Vientos Il

Marafion
Nuevo Chagres Il

Portobelo

Divisa Solar
Don Felix
Solar Chiriqui
Solar Paris
Farallon Solar I
Los Angeles
Cocle
Sol de David
Solar Caldera
Solar Bugaba
La Estrella Solar
Milton Solar
Vista Alegre Solar
Sol Real
El Espinal
Pocri
Bejuco Solar
Solar Pacora ll
Ikako

Cerro Patacdn (Biogas)

BLM Carbdn

Punta Rincon

Costa Norte

Fortuna

A.C.P.2 (Miraflores G7)
Bayano

A.C.P.3 (Miraflores G6)
Miraflores G9
Miraflores G10

RP4G1
RP4G2
BU1G1
BU1G2
BU1G3
BONG1
BONG2
BONG3
LPOG1
LPOG2
LPOG3
LPOG4
SALG1
SALG2
SALG3
LCRG1
LCRG2
LCRG3
LP2G1
LP2G2
BU2G1
BU2G2
BU2G3
BDTG1
PDOG1
PDOG2
LACG1
LACG2
BBLG1
BBLG2
BBLG3
NCH1G1
RDV1G1
RDV2G1
RDV2G2
MARG1
NCH2G1
NCH2G2
PORG1
PORG2
DISG1
DOFG1
SOCG1
SOPG1
FAR34
LANG1
COoLG1
SODG1
SCALG1
SBUG G1
ESOG1
MSOG1
VALG1
SREG1
EESG1
POCRG1
BSOG1
SPACII G1
IKAOG1
IKA1G1
IKA2G1
IKA3G1
CEPG1
CEPG2
BLMG2
BLMG3
BLMG4
BLMG9
PURG1
PURG2
CNOG1
CNOG2
CNOG3
CNOV1
FORG1
FORG2
FORG3
MIRG7
BAYG1
BAYG2
BAYG3
MIRG6
MIRG9
MIRG10

6396
6397
6423
6424
6425
6492
6493
6494
6514
6514
6514
6514
6512
6512
6512
6524
6525
6526
6495
6495
6497
6497
6497
6710
6452
6453
6743
6744
6552
6552
6552
6463
6464
6468
6465
6466
6467
6473
6469
6474
6502
6503
6504
6554
6761
6555
6556
6570
6571
6581
6734
6738
6739
6903
6904
6905
6455
6582
6640
6641
6642
6643
6732
6732
6071
6072
6073
6078
6756
6757
6804
6805
6806
6807
6097
6098
6099
6155
6101
6102
6110
6127
6158
6159

DEMANDA
Max Min
0.65 0.65
0.65 0.65
1.12 1.12
1.12 1.12
0.93 0.93
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
2.00 2.00
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
4.40 4.40
4.40 4.40
0.94 0.94
2.00 2.00
2.00 2.00
2.00 2.00
2.00 2.00
1.10 1.10
3.00 3.00
11.00 11.00
11.00 11.00
2.50 2.50
2.50 2.50
5.79 5.79
5.79 5.79
1.79 1.79
38.50 30.25
36.75 28.88
14.00 11.00
21.00 16.50
12.25 9.63

43.75 34.38
36.75 28.88
22.75 17.88
10.50 8.25
7.50 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
2.88 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
4.50 0.00
2.25 0.00
3.75 0.00
7.69 0.00
6.16 0.00
8.09 0.00
6.38 0.00
12.00 0.00
0.72 0.00
2.25 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
4.75 4.75
4.75 4.75
22.00 22.00
22.00 22.00
22.00 22.00
39.00 39.00
130.15 130.15
130.15 130.15
71.25 63.75
71.25 63.75
71.25 0.00
156.00 93.08
95.26 0.00
95.00 0.00
33.00 0.00
17.96 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
17.10 0.00
37.41 0.00
13.50 0.00

% GENERACION

Max
10%
10%
54%
54%
95%
29%
29%
29%
32%
32%
32%
95%
32%
32%
32%
45%
45%
95%
46%
46%
85%
85%
95%
60%
66%
66%
61%
61%
43%
43%
95%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
95%
95%
55%
55%
55%
79%
95%
95%
95%
95%
95%
100%
95%
95%
33%
95%
0%
0%
0%
95%
95%
34%

Min
10%
10%
54%
54%
95%
29%
29%
29%
32%
32%
32%
95%
32%
32%
32%
45%
45%
95%
46%
46%
85%
85%
95%
60%
66%
66%
61%
61%
43%
43%
95%
55%
55%
55%
55%
55%
55%
55%
55%
55%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
95%
95%
55%
55%
55%
79%
95%
95%
85%
85%
0%
60%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



DESPACHO DE EPOCA LLUVIOSA 2019

La Estrella

Los Valles

Esti

Concepcion

Mendre

Algarrobos

Dolega

La Yeguada

Macho de Monte

Gualaca

Bajo Mina

Lorena

Chan |

Macano

Paso Ancho

Prudencia

Los Planetas

Pedregalito 1

Pedregalito 2

Baitun

Las Perlas Norte

Las Perlas Sur

Mendre 2

El Fraile

Cochea

Monte Lirio

San Lorenzo

El Alto

LESG1
LESG2
LVAG1
LVAG2
ESTG1
ESTG2
CONG1
CONG2
MENM1
MENM2
ALGA1l
ALGA2
DOLG1
DOLG2
DOLG3
YEGG1
YEGG2
YEGG3
MMOG1
MMOG2
GLAG1
GLAG2
BAMG1
BAMG2
BAMG3
LORG1
LORG2
CHANG1
CHANG2
CHANG3
MACG1
MACG2
PAAG1
PAAG2
PRUG1
PRUG2
LP1G1
LP1G2
LP1G3
PEDIG1
PEDIG2
PEDIIG1
PEDIIG2
BAIG1
BAIG2
BAIG4
LPNG1
LPNG2
LPSG1
LPSG2
MENIIG1
MENIIG2
EFRG1
EFRG2
EFRG3
COCaG1
COCG2
MLIG1
MLIG2
MLIG3
SLORG1
SLORG2
ALTG1
ALTG2
ALTG3
ALTG4

6090
6091
6094
6095
6176
6177
6390
6390
6306
6306
6305
6305
6420
6420
6420
6432
6432
6432
6422
6422
6361
6362
6333
6334
6329
6364
6365
6264
6265
6268
6388
6389
6391
6392
6367
6368
6421
6421
6421
6386
6386
6387
6387
6335
6336
6328
6394
6394
6395
6395
6308
6308
6433
6433
6433
6307
6307
6449
6450
6451
6480
6480
6446
6447
6448
6457

DEMANDA
Max Min
22.42 22.42
22.42 22.42
26.03 26.03
26.03 26.03
57.00 49.67
57.00 57.00
4.75 4.75
4.75 4.75
8.90 8.90
8.90 8.90
4.84 4.84
4.84 4.84
0.99 0.99
0.99 0.99
0.99 0.99
2.85 2.85
2.85 2.85
0.95 0.95
1.18 1.18
1.18 1.18
12.06 12.06
12.06 12.06
26.60 26.60
26.60 26.60
0.62 0.62
16.05 16.05
16.05 16.05
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1.69 1.69
1.69 1.69
2.82 2.82
2.82 2.82
27.86 27.86
27.86 27.86
1.50 1.50
1.50 1.50
1.50 1.50
9.50 9.50
9.50 9.50
6.09 6.09
6.09 6.09
41.90 41.90
41.90 41.90
1.70 1.70
4.75 4.75
4.75 4.75
4.75 4.75
4.75 4.75
3.65 3.65
3.65 3.65
2.53 2.53
2.53 2.53
1.28 1.28
7.13 7.13
7.13 7.13
15.81 15.81
15.81 15.81
15.81 15.81
4.18 4.18
4.18 4.18
21.30 21.30
21.30 21.30
21.30 21.30
1.05 1.05

% GENERACION

Max Min
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 83%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
76% 76%
76% 76%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
94% 94%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%




DESPACHO DE EPOCA LLUVIOSA 2019

RP-490

Bugaba

Bonyic

La Potra

Salsipuedes

Las Cruces

San Andrés

Los Planetas Il

Bugaba ll

Bajos de Totuma

Pando

La Cuchilla

Barro Blanco

Nuevo Chagres |
Rosa de los Vientos |

Rosa de los Vientos Il

Marafion
Nuevo Chagres Il

Portobelo

Divisa Solar
Don Felix
Solar Chiriqui
Solar Paris
Farallon Solar Il
Los Angeles
Cocle
Sol de David
Solar Caldera
Solar Bugaba
La Estrella Solar
Milton Solar
Vista Alegre Solar
Sol Real
El Espinal
Pocri
Bejuco Solar
Solar Pacora Il
lkako

Cerro Patacdn (Biogas)

BLM Carbdn

Punta Rincon

Fortuna

Costa Norte

Bayano

A.C.P.2 (Miraflores G7)

Miraflores G9
Miraflores G10

RP4G1
RP4G2
BU1G1
BU1G2
BU1G3
BONG1
BONG2
BONG3
LPOG1
LPOG2
LPOG3
LPOG4
SALG1
SALG2
SALG3
LCRG1
LCRG2
LCRG3
SANDG1
SANDG2
LP2G1
LP2G2
BU2G1
BU2G2
BU2G3
BDTG1
PDOG1
PDOG2
LACG1
LACG2
BBLG1
BBLG2
BBLG3
NCH1G1
RDV1G1
RDV2G1
RDV2G2
MARG1
NCH2G1
NCH2G2
PORG1
PORG2
DISG1
DOFG1
SOCG1
SOPG1
FAR34
LANG1
coLGg1
SODG1
SCALG1
SBUG G1
ESOG1
MSOG1
VALG1
SREG1
EESG1
POCRG1
BSOG1
SPACII G1
IKAOG1
IKA1G1
IKA2G1
IKA3G1
CEPG1
CEPG2
BLMG2
BLMG3
BLMG4
BLMG9
PURG1
PURG2
FORG1
FORG2
FORG3
CNOG1
CNOG2
CNOG3
CNOV1
BAYG1
BAYG2
BAYG3
MIRG7
MIRGYS
MIRG10

6396
6397
6423
6424
6425
6492
6493
6494
6514
6514
6514
6514
6512
6512
6512
6524
6525
6526
6338
6338
6495
6495
6497
6497
6497
6710
6452
6453
6743
6744
6552
6552
6552
6463
6464
6468
6465
6466
6467
6473
6469
6474
6502
6503
6504
6554
6761
6555
6556
6570
6571
6581
6734
6738
6739
6903
6904
6905
6455
6582
6640
6641
6642
6643
6732
6732
6071
6072
6073
6078
6756
6757
6097
6098
6099
6804
6805
6806
6807
6101
6102
6110
6155
6158
6159

DEMANDA
Max Min
6.24 6.24
6.24 6.24
1.97 1.97
1.97 1.97
0.93 0.93
9.88 9.88
9.88 9.88
9.88 9.88
8.83 8.83
8.83 8.83
8.83 8.83
1.99 1.99
8.83 8.83
8.83 8.83
8.83 8.83
9.23 9.23
9.23 9.23
0.94 0.94
4.75 4.75
4.75 4.75
4.09 4.09
4.09 4.09
2.00 2.00
2.00 2.00
1.10 1.10
4.75 4.75

15.81 15.81
15.81 15.81
3.89 3.89
3.89 3.89
12.65 12.65
12.65 12.65
1.79 1.79
13.75 8.25
13.13 7.88
5.00 3.00
7.50 4.50
4.38 2.63
15.63 9.38
13.13 7.88
8.13 4.88
3.75 2.25
6.00 0.00
6.00 0.00
6.00 0.00
6.00 0.00
2.88 0.00
6.00 0.00
6.00 0.00
6.00 0.00
3.60 0.00
1.80 0.00
3.00 0.00
6.16 0.00
4.93 0.00
6.47 0.00
5.10 0.00
9.60 0.00
0.58 0.00
1.80 0.00
6.75 0.00
6.75 0.00
6.75 0.00
6.75 0.00
4.75 4.75
4.75 4.75
22.00 22.00
22.00 22.00
22.00 0.00
39.00 39.00
130.15 80.00
130.15 80.00
93.39 0.00
95.00 0.00
95.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
17.96 0.00
37.41 0.00
33.00 0.00

% GENERACION

Max Min
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
85% 85%
85% 85%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
95% 95%
95% 95%
55% 55%
55% 55%
55% 0%
79% 79%
95% 58%
95% 58%
93% 0%
95% 0%
95% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
95% 0%
95% 0%
84% 0%



DESPACHO DE EPOCA SECA 2020

La Estrella

Los Valles

Esti

Concepcién

Mendre

Algarrobos

Dolega

La Yeguada

Macho de Monte

Gualaca

Bajo Mina

Lorena

Chan |

Macano

Paso Ancho

Prudencia

Los Planetas

Pedregalito 1

Pedregalito 2

Baitun

Las Perlas Norte

Las Perlas Sur

Mendre 2

El Fraile

Cochea

Monte Lirio

San Lorenzo

El Alto

LESG1
LESG2
LVAG1
LVAG2
ESTG1
ESTG2
CONG1
CONG2
MENM1
MENM2
ALGA1
ALGA2
DOLG1
DOLG2
DOLG3
YEGG1
YEGG2
YEGG3
MMOG1
MMOG2
GLAG1
GLAG2
BAMG1
BAMG2
BAMG3
LORG1
LORG2
CHANG1
CHANG2
CHANG3
MACG1
MACG2
PAAG1
PAAG2
PRUG1
PRUG2
LP1G1
LP1G2
LP1G3
PEDIG1
PEDIG2
PEDIIG1
PEDIIG2
BAIG1
BAIG2
BAIG4
LPNG1
LPNG2
LPSG1
LPSG2
MENIIG1
MENIIG2
EFRG1
EFRG2
EFRG3
COCG1
COCG2
MLIG1
MLIG2
MLIG3
SLORG1
SLORG2
ALTG1
ALTG2
ALTG3
ALTG4

6090
6091
6094
6095
6176
6177
6390
6390
6306
6306
6305
6305
6420
6420
6420
6432
6432
6432
6422
6422
6361
6362
6333
6334
6329
6364
6365
6264
6265
6268
6388
6389
6391
6392
6367
6368
6421
6421
6421
6386
6386
6387
6387
6335
6336
6328
6394
6394
6395
6395
6308
6308
6433
6433
6433
6307
6307
6449
6450
6451
6480
6480
6446
6447
6448
6457

DEMANDA
Max Min
12.00 12.00
12.00 12.00
13.00 13.00
13.00 13.00
32.00 32.00
32.00 32.00
2.50 2.50
2.50 2.50
2.50 2.50
2.50 2.50
1.50 1.50
1.50 1.50
0.50 0.50
0.50 0.50
1.00 1.00
1.50 1.50
1.50 1.50
0.50 0.50
1.00 1.00
1.00 1.00
4.00 4.00
4.00 4.00
15.00 15.00
15.00 15.00
0.62 0.62
4.00 4.00
4.00 4.00
75.61 79.59
75.00 79.50
8.65 8.65
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
9.00 9.00
9.00 9.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
2.00 2.00
2.00 2.00
3.50 3.50
3.50 3.50
26.00 26.00
26.00 26.00
1.70 1.70
2.50 2.50
2.50 2.50
2.50 2.50
2.50 2.50
1.75 1.75
1.75 1.75
1.50 1.50
1.50 1.50
1.28 1.28
2.50 2.50
2.50 2.50
11.00 11.00
11.00 11.00
11.00 11.00
0.20 0.20
0.20 0.20
8.00 8.00
8.00 8.00
8.00 8.00
0.95 0.95

% GENERACION

Max Min
51% 51%
51% 51%
47% 47%
47% 47%
53% 53%
53% 53%
50% 50%
50% 50%
27% 27%
27% 27%
29% 29%
29% 29%
48% 48%
48% 48%
96% 96%
50% 50%
50% 50%
50% 50%
80% 80%
80% 80%
32% 32%
32% 32%
54% 54%
54% 54%
95% 95%
24% 24%
24% 24%
72% 76%
72% 76%
95% 95%
56% 56%
56% 56%
34% 34%
34% 34%
31% 31%
31% 31%
63% 63%
63% 63%
63% 63%
16% 16%
16% 16%
55% 55%
55% 55%
59% 59%
59% 59%
94% 94%
50% 50%
50% 50%
50% 50%
50% 50%
45% 45%
45% 45%
56% 56%
56% 56%
95% 95%
33% 33%
33% 33%
66% 66%
66% 66%
66% 66%
5% 5%
5% 5%
36% 36%
36% 36%
36% 36%
86% 86%




DESPACHO DE EPOCA SECA 2020

RP-490

Bugaba

Bonyic

La Potra

Salsipuedes

Las Cruces

San Andrés
Los Planetas Il

Bugaba ll

Bajos de Totuma
Pando

La Cuchilla

Barro Blanco

Chuspa

Nuevo Chagres |
Rosa de los Vientos |
Rosa de los Vientos Il

Marafion
Nuevo Chagres Il

Portobelo

Toabre
Divisa Solar
Don Felix
Solar Chiriqui
Solar Paris
Farallon Solar Il
Los Angeles
Cocle
Sol de David
Solar Caldera
Solar Bugaba
Estrella Solar
Milton Solar
Vista Alegre Solar
Pocri
Sol Real
El Espinal
Jaguito
Ikako

Bejuco Solar
Pacora Solar I

Cerro Patacon (Biogas)

BLM Carbdn

Punta Rincon

Costa Norte

A.C.P.2 (Miraflores G7)

Fortuna

RP4G1
RP4G2
BU1G1
BU1G2
BU1G3
BONG1
BONG2
BONG3
LPOG1
LPOG2
LPOG3
LPOG4
SALG1
SALG2
SALG3
LCRG1
LCRG2
LCRG3
SANDG1
SANDG2
LP2G1
LP2G2
BU2G1
BU2G2
BU2G3
BDTG1
PDOG1
PDOG2
LACG1
LACG2
BBLG1
BBLG2
BBLG3
CHUG1
CHU G2
NCH1G1
RDV1G1
RDV2G1
RDV2G2
MARG1
NCH2G1
NCH2G2
PORG1
PORG2
TOAG1
DISG1
DOFG1
SOCG1
SOPG1
FAR34
LANG1
COL34G1
SODG1
SCALG1
SBUG G1
ESO34
MSO34
VAL34
POCR
SER
EES
JAG
IKAOG1
IKA1G1
IKA2G1
IKA3G1
BSOG1
SPACII13
CEPG1
CEPG2
BLMG2
BLMG3
BLMG4
BLMG9
PURG1
PURG2
CNOG1
CNOG2
CNOG3
CNOG4
MIRG7
FORG1
FORG2
FORG3

6396
6397
6423
6424
6425
6492
6493
6494
6514
6514
6514
6514
6512
6512
6512
6524
6525
6526
6338
6338
6495
6495
6497
6497
6497
6710
6452
6453
6743
6744
6552
6552
6552
6767
6767
6463
6464
6468
6465
6466
6467
6473
6469
6474
6785
6502
6503
6504
6554
6761
6555
6556
6570
6571
6581
6734
6738
6739
6905
6903
6904
6914
6640
6641
6642
6643
6455
6582
6732
6732
6071
6072
6073
6078
6756
6757
6804
6805
6806
6807
6155
6097
6098
6099

DEMANDA
Max Min
1.00 1.00
1.00 1.00
1.25 1.25
1.25 1.25
0.80 0.80
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
1.50 1.50
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
4.50 4.50
4.50 4.50
0.60 0.60
2.50 2.50
2.50 2.50
2.00 2.00
2.00 2.00
1.50 1.50
1.50 1.50
0.80 0.80
2.00 2.00
11.00 11.00
11.00 11.00
2.50 2.50
2.50 2.50
5.79 5.79
5.79 5.79
1.80 1.80
1.75 1.75
1.75 1.75
38.50 30.25
36.75 28.88
14.00 11.00
21.00 16.50
12.25 9.63
43.75 34.38
36.75 28.88
22.75 17.88
10.50 8.25
71.40 56.10
7.50 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
3.60 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
4.50 0.00
2.25 0.00
3.75 0.00
7.70 0.00
6.17 0.00
12.00 0.00
8.09 0.00

6.38 0.00
7.50 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
0.72 0.00
2.25 0.00
4.75 4.75
4.75 4.75
22.00 22.00
22.00 22.00
22.00 22.00
39.00 39.00
130.15 130.15
130.15 130.15
71.25 71.25
71.25 0.00
71.25 0.00
147.20 40.86
17.96 17.96
75.00 0.00
75.00 0.00
75.00 0.00

% GENERACION

[\ ED Min
15% 15%
15% 15%
60% 60%
60% 60%
82% 82%
29% 29%
29% 29%
29% 29%
32% 32%
32% 32%
32% 32%
71% 71%
32% 32%
32% 32%
32% 32%
46% 46%
46% 46%
61% 61%
50% 50%
50% 50%
46% 46%
46% 46%
64% 64%
64% 64%
69% 69%
40% 40%
66% 66%
66% 66%
61% 61%
61% 61%
43% 43%
43% 43%
96% 96%
40% 40%
40% 40%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
95% 95%
95% 95%
55% 55%
55% 55%
55% 55%
79% 79%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 0%
95% 0%
94% 26%
95% 95%
75% 0%
75% 0%
75% 0%



DEMANDA % GENERACION

DESPACHO DE EPOCA LLUVIOSA 2020 . .
Max Min Max Min

La Estrella LESG1 6090 22.42 22.42 95% 95%
LESG2 6091 22.42 22.42 95% 95%

Los Valles LVAG1 6094 26.03 26.03 95% 95%
LVAG2 6095 26.03 26.03 95% 95%

Esti ESTG1 6176 57.00 57.00 95% 95%
ESTG2 6177 57.00 57.00 95% 95%

Concepcion CONG1 6390 4.75 4.75 95% 95%
CONG2 6390 4.75 4.75 95% 95%

Mendre MENM1 6306 8.90 8.90 95% 95%
MENM2 6306 8.90 8.90 95% 95%

Algarrobos ALGA1 6305 4.84 4.84 95% 95%
ALGA2 6305 4.84 4.84 95% 95%

Dolega DOLG1 6420 0.99 0.99 95% 95%

DOLG2 6420 0.99 0.99 95% 95%
DOLG3 6420 0.99 0.99 95% 95%
La Yeguada YEGG1 6432 2.85 2.85 95% 95%
YEGG2 6432 2.85 2.85 95% 95%
YEGG3 6432 0.95 0.95 95% 95%

Macho de Monte MMOG1 6422 1.18 1.18 95% 95%
MMOG2 6422 1.18 1.18 95% 95%

Gualaca GLAG1 6361 12.06 12.06 95% 95%
GLAG2 6362 12.06 12.06 95% 95%

Bajo Mina BAMG1 6333 26.60 26.60 95% 95%
BAMG2 6334 26.60 0.00 95% 0%

BAMG3 6329 0.50 0.50 77% 77%

Lorena LORG1 6364 16.05 16.05 95% 95%
LORG2 6365 16.05 16.05 95% 95%

Chan | CHANG1 6264 99.62 92.24 95% 88%
CHANG2 6265 99.60 0.00 95% 0%

CHANG3 6268 8.66 8.66 95% 95%

Macano MACG1 6388 1.69 1.69 95% 95%
MACG2 6389 1.69 1.69 95% 95%

Paso Ancho PAAGL 6391 282 2.82 95% 95%
PAAG2 6392 282 2.82 95% 95%

Prudencia PRUG1 6367 27.86 27.86 95% 95%
PRUG2 6368 27.86 27.86 95% 95%

Los Planetas LP1G1 6421 1.50 1.50 95% 95%

LP1G2 6421 1.50 1.50 95% 95%
LP1G3 6421 1.50 1.50 95% 95%

Pedregalito 1 PEDIG1 6386 9.50 9.50 76% 76%
PEDIG2 6386 9.50 9.50 76% 76%

Pedregalito 2 PEDIIG1 6387 6.09 6.09 95% 95%
PEDIIG2 6387 6.09 6.09 95% 95%

Baitun BAIG1 6335 41.90 41.90 95% 95%

BAIG2 6336 41.90 41.90 95% 95%
BAIG4 6328 1.50 1.50 83% 83%

Las Perlas Norte LPNG1 6394 4.75 4.75 95% 95%
LPNG2 6394 4.75 4.75 95% 95%

Las Perlas Sur LPSG1 6395 4.75 4.75 95% 95%
LPSG2 6395 4.75 4.75 95% 95%

Mendre 2 MENIIG1 6308 3.65 3.65 95% 95%
MENIIG2 6308 3.65 3.65 95% 95%

El Fraile EFRG1 6433 2.53 2.53 95% 95%

EFRG2 6433 2.53 2.53 95% 95%
EFRG3 6433 1.28 1.28 95% 95%

Cochea COCG1 6307 7.13 7.13 95% 95%
COCG2 6307 7.13 7.13 95% 95%
Monte Lirio MLIG1 6449 1581 15.81 95% 95%

MLIG2 6450 15.81 15.81 95% 95%
MLIG3 6451 15.81 15.81 95% 95%

San Lorenzo SLORG1 6480 4.18 4.18 95% 95%
SLORG2 6480 4.18 4.18 95% 95%

El Alto ALTG1 6446 21.30 21.30 95% 95%
ALTG2 6447 21.30 21.30 95% 95%

ALTG3 6448 21.30 0.00 95% 0%

ALTG4 6457 0.95 0.95 86% 86%




" =
DESPACHO DE EPOCA LLUVIOSA 2020 DEMANDA ¢ GENERACION

Max Min Max Min

RP-490 RP4G1 639 6.24 6.24 95% 95%
RP4G2 6397 6.24 6.24 95% 95%

Bugaba BU1G1 6423 1.97 1.97 95% 95%
BU1G2 6424 1.97 1.97 95% 95%

BU1G3 6425 0.93 0.93 95% 95%

Bonyic BONG1 6492 9.88 9.88 95% 95%
BONG2 6493 9.88 9.88 95% 95%

BONG3 6494 9.88 9.88 95% 95%

La Potra LPOG1 6514 8.83 8.83 95% 95%
LPOG2 6514 8.83 8.83 95% 95%

LPOG3 6514 8.83 8.83 95% 95%

LPOG4 6514 1.99 1.99 95% 95%

Salsipuedes SALG1 6512 8.83 8.83 95% 95%
SALG2 6512 8.83 8.83 95% 95%

SALG3 6512 8.83 8.83 95% 95%

Las Cruces LCRG1 6524 9.23 9.23 95% 95%
LCRG2 6525 9.23 9.23 95% 95%

LCRG3 6526 0.94 0.94 95% 95%

Barro Blanco BBLG1 6552 12.65 12.65 95% 95%
BBLG2 6552 12.65 12.65 95% 95%

BBLG3 6552 1.80 1.80 96% 96%

Bugaballl BU2G1 6497 2.00 2.00 85% 85%
BU2G2 6497 2.00 2.00 85% 85%

BU2G3 6497 1.10 1.10 95% 95%

Bajo de Totuma BDTG1 6710 4.75 4.75 95% 95%
La Cuchilla LACG1 6743 3.90 3.90 95% 95%
LACG2 6744 3.90 3.90 95% 95%

San Andrés SANDG1 6338 4.75 4.75 95% 95%
SANDG2 6338 4.75 4.75 95% 95%

Los Planetas Il LP2G1 6495 4.09 4.09 95% 95%
LP2G2 6495 4.09 4.09 95% 95%

Pando PDOG1 6452 15.81 15.81 95% 95%
PDOG2 6453 15.81 15.81 95% 95%

Chuspa CHUGl1 6767 4.18 4.18 95% 95%
CHUG2 6767 4.18 4.18 95% 95%

Nuevo Chagres | NCH1G1 6463 13.75 8.25 25% 15%
Rosa de los Vientos | RDV1G1l 6464 13.13 7.88 25% 15%
Rosa de los Vientos Il RDV2G1l 6468 5.00 3.00 25% 15%
RDV2G2 6465 7.50 4.50 25% 15%

Marafion MARG1 6466 4.38 2.63 25% 15%
Nuevo Chagres Il NCH2G1 6467 15.63 9.38 25% 15%
NCH2G2 6473 13.13 7.88 25% 15%

Portobelo PORG1 6469 8.13 4.88 25% 15%
PORG2 6474 3.75 2.25 25% 15%

Toabre TOAG1 6785 25.50 15.30 25% 15%
Divisa Solar DISG1 6502 6.00 0.00 60% 0%
Don Felix DOFG1 6503 6.00 0.00 60% 0%
Solar Chiriqui SOCG1 6504 6.00 0.00 60% 0%
Solar Paris SOPG1 6554 6.00 0.00 60% 0%
Farallon Solar Il FAR34 6761 3.46 0.00 60% 0%
Los Angeles LANG1 6555 6.00 0.00 60% 0%
Cocle COLG1 6556 6.00 0.00 60% 0%

Sol de David SODG1 6570 6.00 0.00 60% 0%
Solar Caldera SCALG1 6571 3.60 0.00 60% 0%
Solar Bugaba SBUGG1 6581 1.80 0.00 60% 0%
Estrella Solar ESO34 6734 3.00 0.00 60% 0%
Milton Solar MSO34 6738 6.16 0.00 60% 0%
Vista Alegre Solar VAL34 6739 4.93 0.00 60% 0%
Pocri POCR 6905 9.60 0.00 60% 0%

Sol Real SER 6903 6.47 0.00 60% 0%

El Espinal EES 6904 5.10 0.00 60% 0%
Jaguito JAG 6914 6.00 0.00 60% 0%
IKAKO IKAOG1 6640 6.75 0.00 60% 0%
IKA1G1 6641 6.75 0.00 60% 0%

IKA2G1 6642 6.75 0.00 60% 0%

IKA3G1 6643 6.75 0.00 60% 0%

BEJUCO SOLAR BSOG1 6455 0.58 0.00 60% 0%
PACORA SOLAR 11 SPACII13 6582 1.80 0.00 60% 0%
SOLAR PENONOME SPEG1 6752 36.00 0.00 60% 0%
Cerro Patacén (Biogas) CEPG1 6732 4.75 4.75 95% 95%
CEPG2 6732 4.75 4.75 95% 95%

BLM Carbén BLMG2 6071 22.00 22.00 55% 55%
BLMG3 6072 22.00 22.00 55% 55%

BLMG4 6073 22.00 0.00 55% 0%

BLMG9 6078 39.00 39.00 79% 79%
Punta Rincon PURG1 6756 130.15 106.00 95% 77%
PURG2 6757 130.15 106.00 95% 77%

Fortuna FORG1 6097 85.00 0.00 85% 0%
FORG2 6098 85.00 0.00 85% 0%

FORG3 6099 85.00 0.00 85% 0%



DEMANDA % GENERACION
DESPACHO DE EPOCA SECA 2021

Max Min Max Min

La Estrella LESG1 6090 12.00 12.00 51% 51%
LESG2 6091 12.00 12.00 51% 51%

Los Valles LVAG1 6094 13.00 13.00 47% 47%
LVAG2 6095 13.00 13.00 47% 47%

Esti ESTG1 6176 32.00 32.00 53% 53%
ESTG2 6177 32.00 32.00 53% 53%

Concepcién CONG1 6390 2.50 2.50 50% 50%
CONG2 6390 2.50 2.50 50% 50%

Mendre MENM1 6306 2.00 2.00 21% 21%
MENM2 6306 2.00 2.00 21% 21%

Algarrobos ALGA1 6305 1.00 1.00 20% 20%
ALGA2 6305 1.00 1.00 20% 20%

Dolega DOLG1 6420 0.30 0.30 29% 29%
DOLG2 6420 0.30 0.30 29% 29%

DOLG3 6420 0.30 0.30 29% 29%

La Yeguada YEGG1 6432 0.40 0.40 13% 13%
YEGG2 6432 0.40 0.40 13% 13%

YEGG3 6432 0.40 0.40 40% 40%

Macho de Monte MMOG1 6422 0.50 0.50 40% 40%
MMOG2 6422  0.50 0.50 40% 40%

Gualaca GLAG1 6361 4.00 4.00 32% 32%
GLAG2 6362 4.00 4.00 32% 32%

Bajo Mina BAMG1 6333 15.00 15.00 54% 54%
BAMG2 6334 15.00 15.00 54% 54%

BAMG3 6329 0.50 0.50 77% 77%

Lorena LORG1 6364 4.00 4.00 24% 24%
LORG2 6365 4.00 4.00 24% 24%

Chan | CHANG1 6264 73.37 71.21 70% 68%
CHANG2 6265 73.90 72.00 70% 69%

CHANG3 6268  8.65 8.65 95% 95%

Macano MACG1 6388 0.50 0.50 28% 28%
MACG2 6389 0.50 0.50 28% 28%

Paso Ancho PAAG1 6391 0.50 0.50 17% 17%
PAAG2 6392 0.50 0.50 17% 17%

Prudencia PRUG1 6367 9.00 9.00 31% 31%
PRUG2 6368 9.00 9.00 31% 31%

Los Planetas LP1G1 6421 0.80 0.80 50% 50%
LP1G2 6421 0.80 0.80 50% 50%

LP1G3 6421 0.80 0.80 50% 50%

Pedregalito 1 PEDIG1 6386 2.00 2.00 16% 16%
PEDIG2 6386 2.00 2.00 16% 16%

Pedregalito 2 PEDIIG1 6387 3.50 3.50 55% 55%
PEDIIG2 6387  3.50 3.50 55% 55%

Baitun BAIG1 6335 26.00 26.00 59% 59%
BAIG2 6336 26.00 26.00 59% 59%

BAIG4 6328 1.50 1.50 83% 83%

Las Perlas Norte LPNG1 6394 2.50 2.50 50% 50%
LPNG2 6394 2.50 2.50 50% 50%

Las Perlas Sur LPSG1 6395 2.50 2.50 50% 50%
LPSG2 6395 2.50 2.50 50% 50%

Mendre 2 MENIIG1 6308  1.50 1.50 39% 39%
MENIIG2 6308  1.50 1.50 39% 39%

El Fraile EFRG1 6433 1.50 1.50 56% 56%
EFRG2 6433 1.50 1.50 56% 56%

EFRG3 6433 1.00 1.00 74% 74%

Cochea COCG1 6307 2.00 2.00 27% 27%
COCG2 6307 2.00 2.00 27% 27%

Monte Lirio MLIG1 6449 11.00 11.00 66% 66%
MLIG2 6450 11.00 11.00 66% 66%

MLIG3 6451 11.00 11.00 66% 66%

San Lorenzo SLORG1 6480 0.20 0.20 5% 5%
SLORG2 6480 0.20 0.20 5% 5%

El Alto ALTG1 6446  8.00 8.00 36% 36%
ALTG2 6447 8.00 8.00 36% 36%

ALTG3 6448 8.00 8.00 36% 36%

ALTG4 6457 0.95 0.95 86% 86%




DESPACHO DE EPOCA SECA 2021

RP-490

Bugaba

Bonyic

La Potra

Salsipuedes

Las Cruces

San Andrés
Los Planetas Il

Bugaba Il

Bajos de Totuma
Pando

La Cuchilla

Barro Blanco

Chuspa
Colorado

Nuevo Chagres |
Rosa de los Vientos |
Rosa de los Vientos Il

Marafion
Nuevo Chagres Il

Portobelo

Toabre
Divisa Solar
Don Felix
Solar Chiriqui
Solar Paris
Farallon Solar Il
Los Angeles
Cocle
Sol de David
Solar Caldera
Solar Bugaba
Jaguito Solar
Sol real
Pocri
El espinal
Solar Pacoral ll
lkako

Bejuco Solar
Estrella Solar
Milton Solar
Vista Alegre Solar
Solar Penonome
Solar Gualaca
Solar Prudencia
Cerro Patacdn (Biogas)

BLM Carbdén

Punta Rincon

Martano

Fortuna

RP4G1
RP4G2
BU1G1
BU1G2
BU1G3
BONG1
BONG2
BONG3
LPOG1
LPOG2
LPOG3
LPOG4
SALG1
SALG2
SALG3
LCRG1
LCRG2
LCRG3
SANDG1
SANDG2
LP2G1
LP2G2
BU2G1
BU2G2
BU2G3
BDTG1
PDOG1
PDOG2
LACG1
LACG2
BBLG1
BBLG2
BBLG3
CHUG1
CHU G2
CDOG1
CDOG2
NCH1G1
RDV1G1
RDV2G1
RDV2G2
MARG1
NCH2G1
NCH2G2
PORG1
PORG2
TOAG1
DISG1
DOFG1
SOCG1
SOPG1
FAR34
LANG1
COoLG1
SODG1
SCALG1
SBUG G1
JAG
SER
POCR
EES
SPACII13
IKAOG1
IKA1G1
IKA2G1
IKA3G1
BSOG1
ESO34
MSO34
VAL34
SPEG1
SGUAG1
SPRUG1
CEPG1
CEPG2
BLMG2
BLMG3
BLMG4
BLMG9
PURG1
PURG2
GASMG1
GASMG2
GASMG3
GASMG4
GASMG5
GASMG6
GASMV1
FORG1
FORG2
FORG3

6396
6397
6423
6424
6425
6492
6493
6494
6514
6514
6514
6514
6512
6512
6512
6524
6525
6526
6338
6338
6495
6495
6497
6497
6497
6710
6452
6453
6743
6744
6552
6552
6552
6767
6767
6798
6799
6463
6464
6468
6465
6466
6467
6473
6469
6474
6785
6502
6503
6504
6554
6761
6555
6556
6570
6571
6581
6914
6903
6905
6904
6582
6640
6641
6642
6643
6455
6734
6738
6739
6752
6530
6529
6732
6732
6071
6072
6073
6078
6756
6757
6869
6870
6872
6873
6874
6866
6871
6097
6098
6099

DEMANDA
Max Min
0.70 0.70
0.70 0.70
1.20 1.20
1.20 1.20
0.93 0.93
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
1.50 1.50
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
4.50 4.50
4.50 4.50
0.94 0.94
2.30 2.30
2.30 2.30
2.00 2.00
2.00 2.00
1.20 1.20
1.20 1.20
0.70 0.70
1.50 1.50
11.00 11.00
11.00 11.00
2.50 2.50
2.50 2.50
6.00 6.00
6.00 6.00
1.80 1.80
1.50 1.50
1.50 1.50
1.69 1.69
1.69 1.69

38.50 30.25
36.75 28.88
14.00 11.00
21.00 16.50
12.25 9.63
43.75 34.38
36.75 28.88
22.75 17.88
10.50 8.25
71.40 71.40
7.50 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
4.32 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
4.50 0.00
2.25 0.00
7.50 0.00
8.09 0.00
12.00 0.00
6.38 0.00
2.25 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
0.72 0.00
3.75 0.00
7.70 0.00
6.17 0.00
45.00 0.00
12.75 0.00
15.00 0.00
4.75 4.75
4.75 4.75
22.00 22.00
22.00 22.00
22.00 22.00
39.00 39.00
130.15 130.15
130.15 130.15
46.00 46.50
46.00 46.50
46.00 46.50
46.00 0.00
46.00 0.00
46.00 0.00
124.70 57.14
95.00 0.00
95.00 0.00
30.00 0.00

% GENERACION

Max Min
11% 11%
11% 11%
58% 58%
58% 58%
95% 95%
29% 29%
29% 29%
29% 29%
32% 32%
32% 32%
32% 32%
71% 71%
32% 32%
32% 32%
32% 32%
46% 46%
46% 46%
95% 95%
46% 46%
46% 46%
46% 46%
46% 46%
51% 51%
51% 51%
60% 60%
30% 30%
66% 66%
66% 66%
61% 61%
61% 61%
45% 45%
45% 45%
96% 96%
34% 34%
34% 34%
50% 50%
50% 50%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 70%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
95% 95%
95% 95%
55% 55%
55% 55%
55% 55%
79% 79%
95% 95%
95% 95%
94% 62%
94% 62%
94% 0%
94% 0%
94% 0%
94% 0%
95% 0%
95% 0%
95% 0%
30% 0%



DESPACHO DE EPOCA LLUVIOSA 2021

La Estrella
Los Valles
Esti
Concepcion
Mendre
Algarrobos

Dolega

La Yeguada

Macho de Monte
Gualaca

Bajo Mina

Lorena

Chan|

Macano
Paso Ancho
Prudencia

Los Planetas

Pedregalito 1
Pedregalito 2

Baitun

Las Perlas Norte
Las Perlas Sur
Mendre 2

El Fraile

Cochea

Monte Lirio

San Lorenzo

El Alto

RP-490

Bugaba

LESG1
LESG2
LVAG1
LVAG2
ESTG1
ESTG2
CONG1
CONG2
MENM1
MENM2
ALGA1
ALGA2
DOLG1
DOLG2
DOLG3
YEGG1
YEGG2
YEGG3
MMOG1
MMOG2
GLAG1
GLAG2
BAMG1
BAMG2
BAMG3
LORG1
LORG2
CHANG1
CHANG2
CHANG3
MACG1
MACG2
PAAG1
PAAG2
PRUG1
PRUG2
LP1G1
LP1G2
LP1G3
PEDIG1
PEDIG2
PEDIIG1
PEDIIG2
BAIG1
BAIG2
BAIG4
LPNG1
LPNG2
LPSG1
LPSG2
MENIIG1
MENIIG2
EFRG1
EFRG2
EFRG3
COCa1
COCG2
MLIG1
MLIG2
MLIG3
SLORG1
SLORG2
ALTG1
ALTG2
ALTG3
ALTG4
RP4G1
RP4G2
BU1G1
BU1G2
BU1G3

6090
6091
6094
6095
6176
6177
6390
6390
6306
6306
6305
6305
6420
6420
6420
6432
6432
6432
6422
6422
6361
6362
6333
6334
6329
6364
6365
6264
6265
6268
6388
6389
6391
6392
6367
6368
6421
6421
6421
6386
6386
6387
6387
6335
6336
6328
6394
6394
6395
6395
6308
6308
6433
6433
6433
6307
6307
6449
6450
6451
6480
6480
6446
6447
6448
6457
6396
6397
6423
6424
6425

DEMANDA
Max Min
22.42 22.42
22.42 22.42
26.03 26.03
26.03 26.03
57.00 57.00
57.00 57.00
4.75 4.75
4.75 4.75
8.90 8.90
8.90 8.90
4.84 4.84
4.84 4.84
0.99 0.99
0.99 0.99
0.99 0.99
2.85 2.85
2.85 2.85
0.95 0.95
1.18 1.18
1.18 1.18
12.06 12.06
12.06 12.06
26.60 26.60
26.60 26.60
0.62 0.62
16.05 16.05
16.05 16.05
98.93 86.29
99.60 0.00
8.65 8.65
1.69 1.69
1.69 1.69
2.82 2.82
2.82 2.82
27.86 27.86
27.86 27.86
1.50 1.50
1.50 1.50
1.50 1.50
9.50 9.50
9.50 9.50
6.09 6.09
6.09 6.09
41.90 41.90
41.90 41.90
1.70 1.70
4.75 4.75
4.75 4.75
4.75 4.75
4.75 4.75
3.65 3.65
3.65 3.65
2.53 2.53
2.53 2.53
1.00 1.00
7.13 7.13
7.13 7.13
15.81 15.81
15.81 15.81
15.81 15.81
4.18 4.18
4.18 4.18
21.30 21.30
21.30 21.30
21.30 21.30
0.95 0.95
6.24 6.24
6.24 6.24
1.97 1.97
1.97 1.97
0.93 0.93

% GENERACION

1\ VS
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
94%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
76%
76%
95%
95%
95%
95%
94%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
74%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
86%
95%
95%
95%
95%
95%

Min
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
82%

0%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
76%
76%
95%
95%
95%
95%
94%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
74%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
86%
95%
95%
95%
95%
95%




DESPACHO DE EPOCA LLUVIOSA 2021

Bonyic

La Potra

Salsipuedes

Las Cruces

San Andrés
Los Planetas Il

Bugaba ll

Bajos de Totuma
Pando

La Cuchilla

Barro Blanco

Chuspa
Colorado

Nuevo Chagres |
Rosa de los Vientos |
Rosa de los Vientos Il

Marafon
Nuevo Chagres Il

Portobelo

Toabre
Divisa Solar
Don Felix
Solar Chiriqui
Solar Paris
Farallon Solar Il
Los Angeles
Cocle
Sol de David
Solar Caldera
Solar Bugaba
Jaguito Solar
Sol real
Pocri
El espinal
Solar Pacoral ll
Ikako

Bejuco Solar
Estrella Solar
Milton Solar
Vista Alegre Solar
Solar Penonome
Solar Gualaca
Solar Prudencia
Cerro Patacon (Biogas)

BLM Carbdn

Punta Rincon

Fortuna

BONG1
BONG2
BONG3
LPOG1
LPOG2
LPOG3
LPOG4
SALG1
SALG2
SALG3
LCRG1
LCRG2
LCRG3
SANDG1
SANDG2
LP2G1
LP2G2
BU2G1
BU2G2
BU2G3
BDTG1
PDOG1
PDOG2
LACG1
LACG2
BBLG1
BBLG2
BBLG3
CHUG1
CHU G2
CDOG1
CDOG2
NCH1G1
RDV1G1
RDV2G1
RDV2G2
MARG1
NCH2G1
NCH2G2
PORG1
PORG2
TOAG1
DISG1
DOFG1
SOCG1
SOPG1
FAR34
LANG1
COLG1
SODG1
SCALG1
SBUGG1
JAG
SER
POCR
EES
SPACII13
IKAOG1
IKA1G1
IKA2G1
IKA3G1
BSOG1
ESO34
MSO34
VAL34
SPEG1
SGUAG1
SPRUG1
CEPG1
CEPG2
BLMG2
BLMG3
BLMG4
BLMG9
PURG1
PURG2
FORG1
FORG2
FORG3

6492
6493
6494
6514
6514
6514
6514
6512
6512
6512
6524
6525
6526
6338
6338
6495
6495
6497
6497
6497
6710
6452
6453
6743
6744
6552
6552
6552
6767
6767
6798
6799
6463
6464
6468
6465
6466
6467
6473
6469
6474
6785
6502
6503
6504
6554
6761
6555
6556
6570
6571
6581
6914
6903
6905
6904
6582
6640
6641
6642
6643
6455
6734
6738
6739
6752
6530
6529
6732
6732
6071
6072
6073
6078
6756
6757
6097
6098
6099

DEMANDA
Max Min
9.88 9.88
9.88 9.88
9.88 9.88
8.83 8.83
8.83 8.83
8.83 8.83
1.99 1.99
8.83 8.83
8.83 8.83
8.83 8.83
9.23 9.23
9.23 9.23
0.94 0.94
4.75 4.75
4.75 4.75
4.09 4.09
4.09 4.09
2.00 2.00
2.00 2.00
1.10 1.10
4.75 4.75
15.81 15.81
15.81 15.81
3.89 3.89
3.89 3.89
12.65 12.65
12.65 12.65
1.80 1.80
4.18 4.18
4.18 4.18
3.20 3.20
3.20 3.20
13.75 8.25
13.13 7.88
5.00 3.00
7.50 4.50
4.38 2.63
15.63 9.38
13.13 7.88
8.13 4.88
3.75 2.25
25.50 15.30
6.00 0.00
6.00 0.00
6.00 0.00
6.00 0.00
6.55 0.00
6.00 0.00
6.00 0.00
6.00 0.00
3.60 0.00
1.80 0.00
6.00 0.00
6.47 0.00
9.60 0.00
5.10 0.00
1.80 0.00
6.75 0.00
6.75 0.00
6.75 0.00
6.75 0.00
0.58 0.00
3.00 0.00
6.16 0.00
4.93 0.00
72.00 0.00
10.20 0.00
12.00 0.00
4.75 4.75
4.75 4.75
22.00 22.00
22.00 22.00
22.00 0.00
39.00 39.00
130.15 106.00
130.15 106.00
88.66 0.00
88.66 0.00
88.20 0.00

% GENERACION

Max
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
85%
85%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
96%
95%
95%
95%
95%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
6000
60%
60%
60%
60%
60%
95%
95%
55%
55%
55%
79%
95%
95%
89%
89%
88%

Min
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
85%
85%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
96%
95%
95%
95%
95%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
95%
95%
55%
55%
0%
79%
77%
77%
0%
0%
0%



DEMANDA % GENERACION
DESPACHO DE EPOCA SECA 2022

Max Min [\ EVe Min
La Estrella LESG1 6090 11.00 11.00 47% 47%
LESG2 6091 11.00 11.00 47% 47%
Los Valles LVAG1 6094 12.00 12.00 44% 44%
LVAG2 6095 12.00 12.00 44% 44%
Esti ESTG1 6176 31.50 31.50 53% 53%
ESTG2 6177 31.50 31.50 53% 53%
Concepcidon CONG1 6390 2.50 2.50 50% 50%
CONG2 6390 2.50 2.50 50% 50%
Mendre MENM1 6306 1.90 1.90 20% 20%
MENM2 6306 1.90 1.90 20% 20%
Algarrobos ALGA1 6305 0.93 0.93 18% 18%
ALGA2 6305 0.93 0.93 18% 18%
Dolega DOLG1 6420 0.30 0.30 29% 29%
DOLG2 6420 0.30 0.30 29% 29%
DOLG3 6420 0.30 0.30 29% 29%
La Yeguada YEGG1 6432 0.40 0.40 13% 13%
YEGG2 6432 0.40 0.40 13% 13%
YEGG3 6432 0.40 0.40 40% 40%
Macho de Monte MMOG1 6422 0.50 0.50 40% 40%
MMOG2 6422 0.50 0.50 40% 40%
Gualaca GLAG1 6361 3.91 3.91 31% 31%
GLAG2 6362 3.91 3.91 31% 31%
Bajo Mina BAMG1 6333 15.00 15.00 54% 54%
BAMG2 6334 0.00 15.00 0% 54%
BAMG3 6329 0.50 0.50 77% 77%
Lorena LORG1 6364 3.91 3.91 23% 23%
LORG2 6365 3.91 3.91 23% 23%
Chan | CHANG1 6264 74.52 73.56 71% 70%
CHANG2 6265 70.00 73.50 67% 70%
CHANG3 6268 8.65 8.65 95% 95%
Macano MACG1 6388 0.50 0.50 28% 28%
MACG2 6389 0.50 0.50 28% 28%
Paso Ancho PAAG1 6391 0.50 0.50 17% 17%
PAAG2 6392 0.50 0.50 17% 17%
Prudencia PRUG1 6367 8.00 8.00 27% 27%
PRUG2 6368 8.00 8.00 27% 27%
Los Planetas LP1G1 6421 0.80 0.80 50% 50%
LP1G2 6421 0.80 0.80 50% 50%
LP1G3 6421 0.80 0.80 50% 50%
Pedregalito 1 PEDIG1 6386 2.00 2.00 16% 16%
PEDIG2 6386 2.00 2.00 16% 16%
Pedregalito 2 PEDIIG1 6387 3.50 3.50 55% 55%
PEDIIG2 6387 3.50 3.50 55% 55%
Baitun BAIG1 6335 26.00 26.00 59% 59%
BAIG2 6336 26.00 26.00 59% 59%
BAIG4 6328 1.70 1.70 94% 94%
Las Perlas Norte LPNG1 6394 2.50 2.50 50% 50%
LPNG2 6394 2.50 2.50 50% 50%
Las Perlas Sur LPSG1 6395 2.50 2.50 50% 50%
LPSG2 6395 2.50 2.50 50% 50%
Mendre 2 MENIIG1 6308 1.50 1.50 39% 39%
MENIIG2 6308 1.50 1.50 39% 39%
El Fraile EFRG1 6433 1.50 1.50 56% 56%
EFRG2 6433 1.50 1.50 56% 56%
EFRG3 6433 1.00 1.00 74% 74%
Cochea COCG1 6307 2.00 2.00 27% 27%
COCG2 6307 2.00 2.00 27% 27%
Monte Lirio MLIG1 6449 11.00 11.00 66% 66%
MLIG2 6450 11.00 11.00 66% 66%
MLIG3 6451 0.00 11.00 0% 66%
San Lorenzo SLORG1 6480 0.20 0.20 5% 5%
SLORG2 6480 0.20 0.20 5% 5%
El Alto ALTG1 6446 8.00 8.00 36% 36%
ALTG2 6447 8.00 8.00 36% 36%
ALTG3 6448 8.00 8.00 36% 36%
ALTG4 6457 1.05 1.05 95% 95%
RP-490 RP4AG1 6396 0.70 0.70 11% 11%
RP4G2 6397 0.70 0.70 11% 11%
Bugaba BU1G1 6423 1.20 1.20 58% 58%
BU1G2 6424 1.20 1.20 58% 58%
BU1G3 6425 0.93 0.93 95% 95%
Bonyic BONG1 6492 3.00 3.00 29% 29%
BONG2 6493 3.00 3.00 29% 29%
BONG3 6494 3.00 3.00 29% 29%
La Potra LPOG1 6514 3.00 3.00 32% 32%
LPOG2 6514 3.00 3.00 32% 32%
LPOG3 6514 3.00 3.00 32% 32%

LPOG4 6514 1.99 1.99 95% 95%




O,
DESPACHO DE EPOCA SECA 2022 DEMANDA 2 EE e e

Max Min Max Min

Salsipuedes SALG1 6512 3.00 3.00 32% 32%
SALG2 6512 3.00 3.00 32% 32%

SALG3 6512 3.00 3.00 32% 32%

Las Cruces LCRG1 6524 4.50 4.50 46% 46%
LCRG2 6525 4.50 4.50 46% 46%

LCRG3 6526 0.94 0.94 95% 95%

San Andrés SANDG1 6338 2.30 2.30 46% 46%
SANDG2 6338 2.30 2.30 46% 46%

Los Planetas Il LP2G1 6495 2.00 2.00 46% 46%
LP2G2 6495 2.00 2.00 46% 46%

Bugaba Il BU2G1 6497 1.20 1.20 51% 51%
BU2G2 6497 1.20 1.20 51% 51%

BU2G3 6497 1.10 1.10 95% 95%

Bajos de Totuma BDTG1 6710 1.50 1.50 30% 30%
Pando PDOG1 6452 11.00 11.00 66% 66%
PDOG2 6453 11.00 11.00 66% 66%

La Cuchilla LACG1 6743 3.66 3.66 89% 89%
LACG2 6744 3.66 3.66 89% 89%

Barro Blanco BBLG1 6552 6.00 6.00 45% 45%
BBLG2 6552 6.00 6.00 45% 45%

BBLG3 6552 1.79 1.79 95% 95%

Chuspa CHU G1 6767 1.50 1.50 34% 34%
CHU G2 6767 1.50 1.50 34% 34%

Colorado CDOG1 6798 1.69 1.69 50% 50%
CDOG2 6799 1.69 1.69 50% 50%

Cotito COTG1 6916 1.25 1.25 50% 0%
COTG2 6917 1.25 1.25 50% 0%

Nuevo Chagres | NCH1G1 6463 38.50 30.25 70% 55%
Rosa de los Vientos | RDV1G1l 6464 36.75 28.88 70% 55%
Rosa de los Vientos Il RDV2G1 6468 14.00 11.00 70% 55%
RDV2G2 6465 21.00 16.50 70% 55%

Marafion MARG1 6466 12.25 9.63 70% 55%
Nuevo Chagres Il NCH2G1 6467 43.75 34.38 70% 55%
NCH2G2 6473 36.75 28.88 70% 55%

Portobelo PORG1 6469 22.75 17.88 70% 55%
PORG2 6474 10.50 8.25 70% 55%

Toabre TOAG1 6785 71.40 56.10 70% 55%
Viento Sur VSUG1 6475 80.64 63.36 70% 55%
Divisa Solar DISG1 6502 7.50 0.00 75% 0%
Don Felix DOFG1 6503 7.50 0.00 75% 0%
Solar Chiriqui SOCG1 6504 7.50 0.00 75% 0%
Solar Paris SOPG1 6554 7.50 0.00 75% 0%
Farallon Solar Il FAR34 6761 8.19 0.00 75% 0%
Los Angeles LANG1 6555 7.50 0.00 75% 0%
Cocle COLG1 6556 7.50 0.00 75% 0%

Sol de David SODG1 6570 7.50 0.00 75% 0%
Solar Caldera SCALG1 6571 4.50 0.00 75% 0%
Solar Bugaba SBUG G1 6581 2.25 0.00 75% 0%
Jaguito Solar JAG 6914 7.50 0.00 75% 0%
Sol real SER 6903 8.09 0.00 75% 0%
Pocri POCR 6905 12.00 0.00 75% 0%

El espinal EES 6904 6.38 0.00 75% 0%
Solar Pacora |l SPACII13 6582 2.25 0.00 75% 0%
lkako IKAOG1 6640 8.44 0.00 75% 0%
IKA1G1 6641 8.44 0.00 75% 0%

IKA2G1 6642 8.44 0.00 75% 0%

IKA3G1 6643 8.44 0.00 75% 0%

Bejuco Solar BSOG1 6455 0.72 0.00 75% 0%
Estrella Solar ESO34 6734 3.75 0.00 75% 0%
Milton Solar MSO34 6738 7.70 0.00 75% 0%
Vista Alegre Solar VAL34 6739 6.17 0.00 75% 0%
Solar Penonome SPEG1 6752 90.00 0.00 75% 0%
Solar Gualaca SGUAG1 6530 12.75 0.00 75% 0%
Solar Prudencia SPRUG1 6529 15.00 0.00 75% 0%
Cerro Patacdén (Biogas) CEPG1 6732 4.75 4.75 95% 95%
CEPG2 6732 4.75 4.75 95% 95%
BLM Carbdén BLMG2 6071 22.00 22.00 55% 55%
BLMG3 6072 22.00 22.00 55% 55%
BLMG4 6073 22.00 22.00 55% 55%
BLMGS 6078 39.00 39.00 79% 79%
Punta Rincon PURG1 6756 130.15 130.15 95% 95%
PURG2 6757 130.15 130.15 95% 95%
Telfer TELG1 6406 193.91 113.57 89% 52%
TELG2 6407 193.91 0.00 89% 0%
TELV1 6408 202.72 82.63 90% 37%

Fortuna FORG1 6097 0.00 0.00 0% 0%
FORG2 6098 0.00 0.00 0% 0%

FORG3 6099 0.00 0.00 0% 0%

Martano GASMG1 6869 0.00 0.00 0% 0%
GASMG2 6870 0.00 0.00 0% 0%

GASMG3 6872 0.00 0.00 0% 0%

GASMG4 6873 0.00 0.00 0% 0%

GASMG5 6874 0.00 0.00 0% 0%

GASMG6 6866 0.00 0.00 0% 0%

GASMV1 6871 0.00 0.00 0% 0%

Bayano BAYG1l 6101 0.00 0.00 0% 0%
BAYG2 6102 0.00 0.00 0% 0%

BAYG3 6110 0.00 0.00 0% 0%

Costa Norte CNOG1 6804 0.00 0.00 0% 0%
CNOG2 6805 0.00 0.00 0% 0%

CNOG3 6806 0.00 0.00 0% 0%

CNOG4 6807 0.00 0.00 0% 0%

A.C.P.2 (Miraflores G7) MIRG7 6155 17.96 0.00 95% 0%



DEMANDA % GENERACION
DESPACHO DE EPOCA LLUVIOSA 2022

Max Min Max Min

La Estrella LESG1 6090 22.42 22.42 95% 95%
LESG2 6091 22.42 22.42 95% 95%

Los Valles LVAG1 6094 26.03 26.03 95% 95%
LVAG2 6095 26.03 26.03 95% 95%

Esti ESTG1 6176 57.00 57.00 95% 95%
ESTG2 6177 57.00 57.00 95% 95%

Concepcién CONG1 6390 4.75 4.75 95% 95%
CONG2 6390 4.75 4.75 95% 95%

Mendre MENM1 6306 8.90 8.90 95% 95%
MENM2 6306 8.90 8.90 95% 95%

Algarrobos ALGA1 6305 4.84 4.84 95% 95%
ALGA2 6305 4.84 4.84 95% 95%

Dolega DOLG1 6420 0.99 0.99 95% 95%
DOLG2 6420 0.99 0.99 95% 95%

DOLG3 6420 0.99 0.99 95% 95%

La Yeguada YEGG1 6432 2.85 2.85 95% 95%
YEGG2 6432 2.85 2.85 95% 95%

YEGG3 6432 0.95 0.95 95% 95%

Macho de Monte MMOG1 6422 1.18 1.18 95% 95%
MMOG2 6422 1.18 1.18 95% 95%

Gualaca GLAG1 6361 12.06 12.06 95% 95%
GLAG2 6362 12.06 12.06 95% 95%

Bajo Mina BAMG1 6333 26.60 26.60 95% 95%
BAMG2 6334 26.60 26.60 95% 95%

BAMG3 6329 0.62 0.62 95% 95%

Lorena LORG1 6364 16.05 16.05 95% 95%
LORG2 6365 16.05 16.05 95% 95%

Chan | CHANG1 6264 100.09 97.41 95% 93%
CHANG2 6265 95.00 0.00 91% 0%

CHANG3 6268 8.65 8.65 95% 95%

Macano MACG1 6388 1.69 1.69 95% 95%
MACG2 6389 1.69 1.69 95% 95%

Paso Ancho PAAG1 6391 2.82 2.82 95% 95%
PAAG2 6392 2.82 2.82 95% 95%

Prudencia PRUG1 6367 27.86 27.86 95% 95%
PRUG2 6368 27.86 27.86 95% 95%

Los Planetas LP1G1 6421 1.50 1.50 95% 95%
LP1G2 6421 1.50 1.50 95% 95%

LP1G3 6421 1.50 1.50 95% 95%

Pedregalito 1 PEDIG1 6386 11.87 11.87 95% 95%
PEDIG2 6386 11.87 11.87 95% 95%

Pedregalito 2 PEDIIG1 6387 6.09 6.09 95% 95%
PEDIIG2 6387 6.09 6.09 95% 95%

Baitun BAIG1 6335 41.90 41.90 95% 95%
BAIG2 6336 41.90 41.90 95% 95%

BAIG4 6328 1.70 1.70 94% 94%

Las Perlas Norte LPNG1 6394 4.75 4.75 95% 95%
LPNG2 6394 4.75 4.75 95% 95%

Las Perlas Sur LPSG1 6395 4,75 4,75 95% 95%
LPSG2 6395 4.75 4.75 95% 95%

Mendre 2 MENIIG1 6308  3.65 3.65 95% 95%
MENIIG2 6308  3.65 3.65 95% 95%

El Fraile EFRG1 6433  2.53 2.53 95% 95%
EFRG2 6433  2.53 2.53 95% 95%

EFRG3 6433 1.28 1.28 95% 95%

Cochea COCG1 6307 7.13 7.13 95% 95%
COCG2 6307 7.13 7.13 95% 95%
Monte Lirio MLIG1 6449 15.81 15.81 95% 95%
MLIG2 6450 15.81 15.81 95% 95%

MLIG3 6451 15.81 0.00 95% 0%
San Lorenzo SLORG1 6480 4.18 4.18 95% 95%
SLORG2 6480 4.18 4.18 95% 95%
El Alto ALTG1 6446 21.30 21.30 95% 95%
ALTG2 6447 21.30 21.30 95% 95%

ALTG3 6448 21.30 0.00 95% 0%
ALTG4 6457 1.05 1.05 95% 95%
RP-490 RP4G1 639%  6.24 6.24 95% 95%

RP4AG2 6397 6.24 6.24 95% 95%




o,
DESPACHO DE EPOCA LLUVIOSA 2022 DEMANDA 8 EE L

Max Min Max Min
Bugaba BU1G1 6423 1.97 1.97 95% 95%
BU1G2 6424 1.97 1.97 95% 95%
BU1G3 6425 0.93 0.93 95% 95%
Bonyic BONG1 6492 9.88 9.88 95% 95%
BONG2 6493 9.88 9.88 95% 95%
BONG3 6494 9.88 0.00 95% 0%
La Potra LPOG1 6514 8.83 8.83 95% 95%
LPOG2 6514 8.83 8.83 95% 95%
LPOG3 6514 8.83 0.00 95% 0%
LPOG4 6514 1.99 1.99 95% 95%
Salsipuedes SALG1 6512 8.83 8.83 95% 95%
SALG2 6512 8.83 8.83 95% 95%
SALG3 6512 8.83 0.00 95% 0%
Las Cruces LCRG1 6524 9.23 9.23 95% 95%
LCRG2 6525 9.23 9.23 95% 95%
LCRG3 6526 0.94 0.94 95% 95%
San Andrés SANDG1 6338 4.75 4.75 95% 95%
SANDG2 6338 4.75 4.75 95% 95%
Los Planetas Il LP2G1 6495 4.09 4.09 95% 95%
LP2G2 6495 4.09 4.09 95% 95%
Bugaba ll BU2G1 6497 2.00 2.00 85% 85%
BU2G2 6497 2.00 2.00 85% 85%
BU2G3 6497 1.04 1.04 90% 90%
Bajos de Totuma BDTG1 6710 4.75 4.75 95% 95%
Pando PDOG1 6452 15.81 15.81 95% 95%
PDOG2 6453 15.81 15.81 95% 95%
La Cuchilla LACG1 6743 3.89 3.89 95% 95%
LACG2 6744 3.89 3.89 95% 95%
Barro Blanco BBLG1 6552 12.65 12.65 95% 95%
BBLG2 6552 12.65 12.65 95% 95%
BBLG3 6552 1.78 1.78 95% 95%
Chuspa CHUG1 6767 4.18 4.18 95% 95%
CHU G2 6767 4.18 4.18 95% 95%
Burica BCA G1 6788 29.93 29.93 95% 95%
BCA G2 6788 29.93 29.93 95% 95%
Colorado CDOG1 6798 3.20 3.20 95% 95%
CDOG2 6799 3.20 3.20 95% 95%
Cotito COTG1 6916 2.38 2.38 95% 95%
COTG2 6917 2.38 2.38 95% 95%
Barriles BARRIG1 6944 0.95 0.95 0% 95%
Nuevo Chagres | NCH1G1 6463 13.75 8.25 25% 15%
Rosa de los Vientos | RDV1G1 6464 13.13 7.88 25% 15%
Rosa de los Vientos Il RDV2G1 6468 5.00 3.00 25% 15%
RDV2G2 6465 7.50 4.50 25% 15%
Marafon MARG1 6466 4.38 2.63 25% 15%
Nuevo Chagres Il NCH2G1 6467 15.63 9.38 25% 15%
NCH2G2 6473 13.13 7.88 25% 15%
Portobelo PORG1 6469 8.13 4.88 25% 15%
PORG2 6474 3.75 2.25 25% 15%
Toabre TOAG1 6785 25.50 15.30 25% 15%
Viento Sur VSUG1 6475 28.80 17.28 25% 15%
Divisa Solar DISG1 6502 6.00 0.00 60% 0%
Don Felix DOFG1 6503 6.00 0.00 60% 0%
Solar Chiriqui SOCG1 6504 6.00 0.00 60% 0%
Solar Paris SOPG1 6554 6.00 0.00 60% 0%
Farallon Solar Il FAR34 6761 6.55 0.00 60% 0%
Los Angeles LANG1 6555 6.00 0.00 60% 0%
Cocle COLG1 6556 6.00 0.00 60% 0%
Sol de David SODG1 6570 6.00 0.00 60% 0%
Solar Caldera SCALG1 6571 3.60 0.00 60% 0%
Solar Bugaba SBUG G1 6581 1.80 0.00 60% 0%
Jaguito Solar JAG 6914 6.00 0.00 60% 0%
Sol real SER 6903 6.47 0.00 60% 0%
Pocri POCR 6905 9.60 0.00 60% 0%
El espinal EES 6904 5.10 0.00 60% 0%
Solar Pacoral ll SPACII13 6582 1.80 0.00 60% 0%
Ikako IKAOG1 6640 6.75 0.00 60% 0%
IKA1G1 6641 6.75 0.00 60% 0%
IKA2G1 6642 6.75 0.00 60% 0%
IKA3G1l 6643 6.75 0.00 60% 0%
Bejuco Solar BSOG1 6455 0.58 0.00 60% 0%
Estrella Solar ESO34 6734 3.00 0.00 60% 0%
Milton Solar MSO34 6738 6.16 0.00 60% 0%
Vista Alegre Solar VAL34 6739 4.93 0.00 60% 0%
Solar Penonome SPEG1 6752 72.00 0.00 60% 0%
Solar Gualaca SGUAG1 6530 10.20 0.00 60% 0%
Solar Prudencia SPRUG1 6529 12.00 0.00 60% 0%
Cerro Patacdn (Biogas) CEPG1 6732 4.75 4.75 95% 95%
CEPG2 6732 4.75 4.75 95% 95%
BLM Carbodn BLMG2 6071 22.00 22.00 55% 55%
BLMG3 6072 22.00 22.00 55% 55%
BLMG4 6073 22.00 22.00 55% 55%
BLMGS 6078 39.00 39.00 79% 79%
Punta Rincon PURG1 6756 130.15 106.00 95% 77%
PURG2 6757 130.15 106.00 95% 77%
Fortuna FORG1 6097 95.00 0.00 95% 0%
FORG2 6098 95.00 0.00 95% 0%

FORG3 6099 66.00 0.00 66% 0%



DEMANDA % GENERACION
DESPACHO DE EPOCA SECA 2024

Max Min Max Min

La Estrella LESG1 6090 12.00 12.00 51% 51%
LESG2 6091 12.00 12.00 51% 51%

Los Valles LVAG1 6094 13.00 13.00 47% 47%
LVAG2 6095 13.00 13.00 47% 47%

Esti ESTG1 6176 32.00 32.00 53% 53%
ESTG2 6177 32.00 32.00 53% 53%

Concepcion CONG1 6390 2.50 2.50 50% 50%
CONG2 6390 2.50 2.50 50% 50%

Mendre MENM1 6306 2.00 2.00 21% 21%
MENM2 6306 2.00 2.00 21% 21%

Algarrobos ALGA1 6305 1.00 1.00 20% 20%
ALGA2 6305 1.00 1.00 20% 20%

Dolega DOLG1 6420 0.30 0.30 29% 29%
DOLG2 6420 0.30 0.30 29% 29%

DOLG3 6420 0.99 0.99 95% 95%

La Yeguada YEGG1 6432 0.40 0.40 13% 13%
YEGG2 6432 0.40 0.40 13% 13%

YEGG3 6432 0.40 0.40 40% 40%

Macho de Monte MMOG1 6422 0.50 0.50 40% 40%
MMOG2 6422 0.50 0.50 40% 40%

Gualaca GLAG1 6361 4.00 4.00 32% 32%
GLAG2 6362 4.00 4.00 32% 32%

Bajo Mina BAMG1 6333 15.00 15.00 54% 54%
BAMG2 6334 15.00 15.00 54% 54%

BAMG3 6329 0.62 0.62 95% 95%

Lorena LORG1 6364 4.00 4.00 24% 24%
LORG2 6365 4.00 4.00 24% 24%

Chan | CHANG1 6264 76.18 76.90 73% 73%
CHANG2 6265 77.00 77.00 73% 73%

CHANG3 6268 8.66 8.66 95% 95%

Macano MACG1 6388 0.50 0.50 28% 28%
MACG2 6389 0.50 0.50 28% 28%

Paso Ancho PAAG1 6391 0.50 0.50 17% 17%
PAAG2 6392 0.50 0.50 17% 17%

Prudencia PRUG1 6367 9.00 9.00 31% 31%
PRUG2 6368 9.00 9.00 31% 31%

Los Planetas LP1G1 6421 0.80 0.80 50% 50%
LP1G2 6421 0.80 0.80 50% 50%

LP1G3 6421 0.80 0.80 50% 50%

Pedregalito 1 PEDIG1 6386 2.00 2.00 16% 16%
PEDIG2 6386 2.00 2.00 16% 16%

Pedregalito 2 PEDIIG1 6387  3.50 3.50 55% 55%
PEDIIG2 6387  3.50 3.50 55% 55%

Baitun BAIG1 6335 26.00 26.00 59% 59%
BAIG2 6336 26.00 26.00 59% 59%

BAIG4 6328 1.70 1.70 94% 94%

Las Perlas Norte LPNG1 6394 2.50 2.50 50% 50%
LPNG2 6394 2.50 2.50 50% 50%

Las Perlas Sur LPSG1 6395 2.50 2.50 50% 50%
LPSG2 6395 250 2.50 50% 50%

Mendre 2 MENIIG1 6308 1.50 1.50 39% 39%
MENIIG2 6308  1.50 1.50 39% 39%

El Fraile EFRG1 6433 1.50 1.50 56% 56%
EFRG2 6433 1.50 1.50 56% 56%

EFRG3 6433 1.00 1.00 74% 74%

Cochea COCG1 6307 2.00 2.00 27% 27%
COCG2 6307 2.00 2.00 27% 27%

Monte Lirio MLIG1 6449 11.00 11.00 66% 66%
MLIG2 6450 11.00 11.00 66% 66%

MLIG3 6451 11.00 11.00 66% 66%

San Lorenzo SLORG1 6480 0.20 0.20 5% 5%
SLORG2 6480 0.20 0.20 5% 5%

El Alto ALTG1 6446 8.00 8.00 36% 36%
ALTG2 6447 8.00 8.00 36% 36%

ALTG3 6448 8.00 8.00 36% 36%

ALTG4 6457  1.05 1.05 95% 95%

RP-490 RP4G1 6396 0.70 0.70 11% 11%
RP4G2 6397 0.70 0.70 11% 11%

Bugaba BU1G1 6423 1.20 1.20 58% 58%
BU1G2 6424 1.20 1.20 58% 58%

BU1G3 6425 0.93 0.93 95% 95%




DESPACHO DE EPOCA SECA 2024

Bonyic

La Potra

Salsipuedes

Las Cruces

Los Planetas Il

Bugaba ll

Bajos de Totuma
La Cuchilla

Barro Blanco

Pando

San Andrés
Chuspa
Colorado
Cotito
Burica

Barriles
Nuevo Chagres |
Rosa de los Vientos |
Rosa de los Vientos Il

Maranon
Nuevo Chagres Il

Portobelo

Toabre
Viento Sur
Divisa Solar

Don Felix
Solar Chiriqui
Solar Paris
Farallon Solar Il
Vista Alegre Solar
Los Angeles
Cocle
Sol de David
Solar Caldera
Solar Bugaba
Sol real
Pocri
El espinal
Milton Solar
Bejuco Solar
Estrella Solar
Ikako

Solar Pacora ll
Jaguito Solar
Solar Penonome
Solar Gualaca
Solar Prudencia

Cerro Patacon (Biogas)

BLM Carbdén

Punta Rincon

Telfer

Fortuna

BONG1
BONG2
BONG3
LPOG1
LPOG2
LPOG3
LPOG4
SALG1
SALG2
SALG3
LCRG1
LCRG2
LCRG3
LP2G1
LP2G2
BU2G1
BU2G2
BU2G3
BDTG1
LACG1
LACG2
BBLG1
BBLG2
PDOG1
PDOG2
BBLG3
SANDG1
SANDG2
CHUG1
CHU G2
CDOG1
CDOG2
COTG1
COTG2
BCA G1
BCA G2
BARG1
NCH1G1
RDV1G1
RDV2G1
RDV2G2
MARG1
NCH2G1
NCH2G2
PORG1
PORG2
TOAG1
VSUG1
DISG1
DOFG1
SOCG1
SOPG1
FAR34
VAL34
LANG1
COLG1
SODG1
SCALG1
SBUG G1
SRE
POCR
EES
MSO34
BSOG1
ESO34
IKAOG1
IKA1G1
IKA2G1
IKA3G1
SPACII13
JAG
SPEG1
SGUAG1
SPRUG1
CEPG1
CEPG2
BLMG2
BLMG3
BLMG4
BLMG9S
PURG1
PURG2
TELG1
TELG2
TELV1
FORG1
FORG2
FORG3

6492
6493
6494
6514
6514
6514
6514
6512
6512
6512
6524
6525
6526
6495
6495
6497
6497
6497
6710
6743
6744
6552
6552
6452
6453
6552
6338
6338
6767
6767
6798
6799
6916
6917
6788
6788
6944
6463
6464
6468
6465
6466
6467
6473
6469
6474
6785
6475
6502
6503
6504
6554
6761
6739
6555
6556
6570
6571
6581
6903
6905
6904
6738
6455
6734
6640
6641
6642
6643
6582
6914
6752
6530
6529
6732
6732
6071
6072
6073
6078
6756
6757
6406
6407
6408
6097
6098
6099

DEMANDA
Max Min
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
2.00 2.00
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
4.50 4.50
4.50 4.50
0.94 0.94
2.00 2.00
2.00 2.00
1.20 1.20
1.20 1.20
1.10 1.10
1.50 1.50
2.50 2.50
2.50 2.50
6.00 6.00
6.00 6.00
11.00 11.00
11.00 11.00
1.79 1.79
2.30 2.30
2.30 2.30
1.50 1.50
1.50 1.50
1.69 1.69
1.69 1.69
1.25 1.25
1.25 1.25
10.50 10.50
10.50 10.50
0.30 0.30
38.50 30.25
36.75 28.88
14.00 11.00
21.00 16.50
12.25 9.63
43.75 34.38
36.75 28.88
22.75 17.88
10.50 8.25
71.40 56.10
80.64 63.36
7.50 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
8.19 0.00

6.17 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
4.50 0.00
2.25 0.00
8.09 0.00
12.00 0.00
6.38 0.00
7.70 0.00
0.72 0.00
3.75 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
2.25 0.00
7.50 0.00
90.00 0.00
12.75 0.00
15.00 0.00
4.75 4.75
4.75 4.75
22.00 22.00
22.00 22.00
22.00 22.00
39.00 39.00
130.15 130.15
130.15 130.15
193.91 113.57
193.91 0.00
202.72 82.63
70.00 41.00
70.00 41.00
0.00 0.00

% GENERACION

Max Min
29% 29%
29% 29%
29% 29%
32% 32%
32% 32%
32% 32%
95% 95%
32% 32%
32% 32%
32% 32%
46% 46%
46% 46%
95% 95%
46% 46%
46% 46%
51% 51%
51% 51%
95% 95%
30% 30%
61% 61%
61% 61%
45% 45%
45% 45%
66% 66%
66% 66%
95% 95%
46% 46%
46% 46%
34% 34%
34% 34%
50% 50%
50% 50%
50% 50%
50% 50%
33% 33%
33% 33%
30% 30%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
70% 55%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
75% 0%
95% 95%
95% 95%
55% 55%
55% 55%
55% 55%
79% 79%
95% 95%
95% 95%
89% 52%
89% 0%
91% 37%
70% 41%
70% 41%
0% 0%



DEMANDA % GENERACION
DESPACHO DE EPOCA LLUVIOSA 2024

Max Min Max Min

La Estrella LESG1 6090 22.42 22.42 95% 95%
LESG2 6091 22.42 22.42 95% 95%

Los Valles LVAG1 6094 26.03 26.03 95% 95%
LVAG2 6095 26.03 26.03 95% 95%

Esti ESTG1 6176 57.00 57.00 95% 95%
ESTG2 6177 57.00 57.00 95% 95%

Concepcion CONG1 6390 4.75 4,75 95% 95%
CONG2 6390 4.75 4,75 95% 95%

Mendre MENM1 6306 8.90 8.90 95% 95%
MENM2 6306 8.90 8.90 95% 95%

Algarrobos ALGA1 6305 4.84 4.84 95% 95%
ALGA2 6305 4.84 4.84 95% 95%

Dolega DOLG1 6420 0.99 0.99 95% 95%
DOLG2 6420 0.99 0.99 95% 95%

DOLG3 6420 0.99 0.99 95% 95%

La Yeguada YEGG1 6432 2.85 2.85 95% 95%
YEGG2 6432 2.85 2.85 95% 95%

YEGG3 6432 0.95 0.95 95% 95%

Macho de Monte MMOG1 6422 1.18 1.18 95% 95%
MMOG2 6422 1.18 1.18 95% 95%

Gualaca GLAG1 6361 12.06 12.06 95% 95%
GLAG2 6362 12.06 12.06 95% 95%

Bajo Mina BAMG1 6333 26.60 26.60 95% 95%
BAMG2 6334 26.60 26.60 95% 95%

BAMG3 6329 0.62 0.62 95% 95%

Lorena LORG1 6364 16.05 16.05 95% 95%
LORG2 6365 16.05 16.05 95% 95%

Chan | CHANG1 6264 98.59 93.88 94% 90%
CHANG2 6265 98.00 99.80 93% 95%

CHANG3 6268 8.65 8.65 95% 95%

Macano MACG1 6388 1.69 1.69 95% 95%
MACG2 6389 1.69 1.69 95% 95%

Paso Ancho PAAG1 6391 2.82 2.82 95% 95%
PAAG2 6392 2.82 2.82 95% 95%

Prudencia PRUG1 6367 27.86 27.86 95% 95%
PRUG2 6368 27.86 27.86 95% 95%

Los Planetas LP1G1 6421 1.50 1.50 95% 95%
LP1G2 6421 1.50 1.50 95% 95%

LP1G3 6421 1.50 1.50 95% 95%

Pedregalito 1 PEDIG1 6386 9.50 9.50 76% 76%
PEDIG2 6386 9.50 9.50 76% 76%

Pedregalito 2 PEDIIG1 6387 6.09 6.09 95% 95%
PEDIIG2 6387 6.09 6.09 95% 95%

Baitun BAIG1 6335 41.90 41.90 95% 95%
BAIG2 6336 41.90 41.90 95% 95%

BAIG4 6328 1.71 1.71 95% 95%

Las Perlas Norte LPNG1 6394 4.75 4.75 95% 95%
LPNG2 6394 4.75 4.75 95% 95%

Las Perlas Sur LPSG1 6395 4.75 4,75 95% 95%
LPSG2 6395 4.75 4,75 95% 95%

Mendre 2 MENIIG1 6308  3.65 3.65 95% 95%
MENIIG2 6308  3.65 3.65 95% 95%

El Fraile EFRG1 6433  2.53 2.53 95% 95%
EFRG2 6433 2.53 2.53 95% 95%

EFRG3 6433  1.28 1.00 95% 74%

Cochea COCGl1 6307 7.13 7.13 95% 95%
COCG2 6307 7.13 7.13 95% 95%

Monte Lirio MLIG1 6449 15.81 15.81 95% 95%
MLIG2 6450 15.81 15.81 95% 95%

MLIG3 6451 15.81 15.81 95% 95%

San Lorenzo SLORG1 6480 4.18 4.18 95% 95%
SLORG2 6480 4.18 4,18 95% 95%

El Alto ALTG1 6446 21.30 21.30 95% 95%
ALTG2 6447 21.30 21.30 95% 95%

ALTG3 6448 21.30 21.30 95% 95%

ALTG4 6457  0.95 0.95 86% 86%

RP-490 RP4G1 6396 6.24 6.24 95% 95%
RP4G2 6397 6.24 6.24 95% 95%

Bugaba BU1G1 6423 197 1.97 95% 95%
BU1G2 6424 1.97 1.97 95% 95%

BU1G3 6425 0.93 0.93 95% 95%




o =
DESPACHO DE EPOCA LLUVIOSA 2024 SEMANDA 2 GENERACION

Max Min Max Min
Bonyic BONG1 6492 9.88 9.88 95% 95%
BONG2 6493 9.88 9.88 95% 95%
BONG3 6494 9.88 9.88 95% 95%
La Potra LPOG1 6514 8.83 8.83 95% 95%
LPOG2 6514 8.83 8.83 95% 95%
LPOG3 6514 8.83 8.83 95% 95%
LPOG4 6514 1.99 1.99 95% 95%
Salsipuedes SALG1 6512 8.83 8.83 95% 95%
SALG2 6512 8.83 8.83 95% 95%
SALG3 6512 8.83 8.83 95% 95%
Las Cruces LCRG1 6524 9.23 9.23 95% 95%
LCRG2 6525 9.23 9.23 95% 95%
LCRG3 6526 0.94 0.94 95% 95%
Los Planetas Il LP2G1 6495 4.09 4.09 95% 95%
LP2G2 6495 4.09 4.09 95% 95%
Bugaba ll BU2G1 6497 2.00 2.00 85% 85%
BU2G2 6497 2.00 2.00 85% 85%
BU2G3 6497 1.04 1.10 90% 95%
Bajos de Totuma BDTG1 6710 4.75 4.75 95% 95%
La Cuchilla LACG1 6743 3.90 3.90 95% 95%
LACG2 6744 3.90 3.90 95% 95%
Barro Blanco BBLG1 6552 12.65 12.65 95% 95%
BBLG2 6552 12.65 12.65 95% 95%
Pando PDOG1 6452 15.81 15.81 95% 95%
PDOG2 6453 15.81 0.00 95% 0%
BBLG3 6552 1.79 1.79 95% 95%
San Andrés SANDG1 6338 4.75 4.75 95% 95%
SANDG2 6338 4.75 4.75 95% 95%
Chuspa CHUG1 6767 4.18 4.18 95% 95%
CHU G2 6767 4.18 4.18 95% 95%
Colorado CDOG1 6798 3.20 3.20 95% 95%
CDOG2 6799 3.20 3.20 95% 95%
Cotito COTG1 6916 2.38 2.38 95% 95%
COTG2 6917 2.38 2.38 95% 95%
Burica BCA Gl 6788 29.93 29.93 95% 95%
BCA G2 6788 29.93 29.93 95% 95%
Barriles BARG1 6944 0.95 0.95 95% 95%
Nuevo Chagres | NCH1G1 6463 13.75 8.25 25% 15%
Rosa de los Vientos | RDV1G1 6464 13.13 7.88 25% 15%
Rosa de los Vientos Il RDV2G1 6468 5.00 3.00 25% 15%
RDV2G2 6465 7.50 4.50 25% 15%
Marafion MARG1 6466 4.38 2.63 25% 15%
Nuevo Chagres Il NCH2G1 6467 15.63 9.38 25% 15%
NCH2G2 6473 13.13 7.88 25% 15%
Portobelo PORG1 6469 8.13 4.88 25% 15%
PORG2 6474 3.75 2.25 25% 15%
Toabre TOAG1 6785 25.50 15.30 25% 15%
Viento Sur VSUG1 6475 28.80 17.28 25% 15%
Divisa Solar DISG1 6502 6.00 0.00 60% 0%
Don Felix DOFG1 6503 6.00 0.00 60% 0%
Solar Chiriqui SOCG1 6504 6.00 0.00 60% 0%
Solar Paris SOPG1 6554 6.00 0.00 60% 0%
Farallon Solar Il FAR34 6761 6.55 0.00 60% 0%
Vista Alegre Solar VAL34 6739 4.93 0.00 60% 0%
Los Angeles LANG1 6555 6.00 0.00 60% 0%
Cocle COLG1 6556 6.00 0.00 60% 0%
Sol de David SODG1 6570 6.00 0.00 60% 0%
Solar Caldera SCALG1 6571 3.60 0.00 60% 0%
Solar Bugaba SBUG G1 6581 1.80 0.00 60% 0%
Sol real SRE 6903 6.47 0.00 60% 0%
Pocri POCR 6905 9.60 0.00 60% 0%
El espinal EES 6904 5.10 0.00 60% 0%
Milton Solar MSO34 6738 6.16 0.00 60% 0%
Bejuco Solar BSOG1 6455 0.58 0.00 60% 0%
Estrella Solar ESO34 6734 3.00 0.00 60% 0%
Ikako IKAOG1 6640 6.75 0.00 60% 0%
IKA1G1 6641 6.75 0.00 60% 0%
IKA2G1 6642 6.75 0.00 60% 0%
IKA3G1 6643 6.75 0.00 60% 0%
Solar Pacora Il SPACII13 6582 1.80 0.00 60% 0%
Jaguito Solar JAG 6914 6.00 0.00 60% 0%
Solar Penonome SPEG1 6752 72.00 0.00 60% 0%
Solar Gualaca SGUAG1 6530 10.20 0.00 60% 0%
Solar Prudencia SPRUG1 6529 12.00 0.00 60% 0%
Cerro Patacdn (Biogas) CEPG1 6732 4.75 4.75 95% 95%
CEPG2 6732 4.75 4.75 95% 95%
BLM Carbdén BLMG2 6071 22.00 22.00 55% 55%
BLMG3 6072 22.00 22.00 55% 55%
BLMG4 6073 22.00 0.00 55% 0%
BLMGS 6078 39.00 39.00 79% 79%
Punta Rincon PURG1 6756 130.15 106.00 95% 77%
PURG2 6757 130.15 106.00 95% 77%
Fortuna FORG1 6097 95.00 0.00 95% 0%
FORG2 6098 95.00 0.00 95% 0%
FORG3 6099 95.00 0.00 95% 0%
Bayano BAYG1l 6101 51.00 0.00 59% 0%
BAYG2 6102 51.00 0.00 59% 0%

BAYG3 6110 51.00 0.00 59% 0%



" ~
DESPACHO DE EPOCA SECA 2026 DEMANDA 2 GENERACION

Max Min Max Min
La Estrella LESG1 60950 12.00 12.00 51% 51%
LESG2 6091 12.00 12.00 51% 51%
Los Valles LVAG1 6094 13.00 13.00 47% 47%
LVAG2 6095 13.00 13.00 47% 47%
Esti ESTG1 6176 32.00 32.00 53% 53%
ESTG2 6177 32.00 32.00 53% 53%
Concepcidén CONG1 6390 2.50 2.50 50% 50%
CONG2 6390 2.50 2.50 50% 50%
Mendre MENM1 6306 2.00 2.00 21% 21%
MENM2 6306 2.00 2.00 21% 21%
Algarrobos ALGA1 6305 1.00 1.00 20% 20%
ALGA2 6305 1.00 1.00 20% 20%
Dolega DOLG1 6420 0.30 0.30 29% 29%
DOLG2 6420 0.30 0.30 29% 29%
DOLG3 6420 0.99 0.99 95% 95%
La Yeguada YEGG1 6432 0.40 0.40 13% 13%
YEGG2 6432 0.40 0.40 13% 13%
YEGG3 6432 0.40 0.40 40% 40%
Macho de Monte MMOG1 6422 0.50 0.50 40% 40%
MMOG2 6422 0.50 0.50 40% 40%
Gualaca GLAG1 6361 4.00 4.00 32% 32%
GLAG2 6362 4.00 4.00 32% 32%
Bajo Mina BAMG1 6333 15.00 15.00 54% 54%
BAMG2 6334 15.00 15.00 54% 54%
BAMG3 6329 0.62 0.62 95% 95%
Lorena LORG1 6364 4.00 4.00 24% 24%
LORG2 6365 4.00 4.00 24% 24%
Chan | CHANG1 6264 75.79 73.98 72% 71%
CHANG2 6265 78.00 72.50 74% 69%
CHANG3 6268 8.66 8.66 95% 95%
Macano MACG1 6388 0.50 0.50 28% 28%
MACG2 6389 0.50 0.50 28% 28%
Paso Ancho PAAG1 6391 0.50 0.50 17% 17%
PAAG2 6392 0.50 0.50 17% 17%
Prudencia PRUG1 6367 9.00 9.00 31% 31%
PRUG2 6368 9.00 9.00 31% 31%
Los Planetas LP1G1 6421 0.80 0.80 50% 50%
LP1G2 6421 0.80 0.80 50% 50%
LP1G3 6421 0.80 0.80 50% 50%
Pedregalito 1 PEDIG1 6386 2.00 2.00 16% 16%
PEDIG2 6386 2.00 2.00 16% 16%
Pedregalito 2 PEDIIG1 6387 3.50 3.50 55% 55%
PEDIIG2 6387 3.50 3.50 55% 55%
Baitun BAIG1 6335 26.00 26.00 59% 59%
BAIG2 6336 26.00 26.00 59% 59%
BAIG4 6328 1.70 1.70 94% 94%
Las Perlas Norte LPNG1 6394 2.50 2.50 50% 50%
LPNG2 6394 2.50 2.50 50% 50%
Las Perlas Sur LPSG1 6395 2.50 2.50 50% 50%
LPSG2 6395 2.50 2.50 50% 50%
Mendre 2 MENIIG1 6308 1.50 1.50 39% 39%
MENIIG2 6308 1.50 1.50 39% 39%
El Fraile EFRG1 6433 1.50 1.50 56% 56%
EFRG2 6433 1.50 1.50 56% 56%
EFRG3 6433 1.28 1.28 95% 95%
Cochea COCG1 6307 2.00 2.00 27% 27%
COCG2 6307 2.00 2.00 27% 27%
Monte Lirio MLIG1 6449 11.00 11.00 66% 66%
MLIG2 6450 11.00 11.00 66% 66%
MLIG3 6451 11.00 11.00 66% 66%
San Lorenzo SLORG1 6480 0.20 0.20 5% 5%
SLORG2 6480 0.20 0.20 5% 5%
El Alto ALTG1 6446 8.00 8.00 36% 36%
ALTG2 6447 8.00 8.00 36% 36%
ALTG3 6448 8.00 8.00 36% 36%
ALTG4 6457 1.05 1.05 95% 95%
RP-490 RP4G1l 6396 0.70 0.70 11% 11%
RP4G2 6397 0.70 0.70 11% 11%
Bugaba BU1G1 6423 1.20 1.20 58% 58%
BU1G2 6424 1.20 1.20 58% 58%
BU1G3 6425 0.93 0.93 95% 95%
Bonyic BONG1 6492 3.00 3.00 29% 29%
BONG2 6493 3.00 3.00 29% 29%
BONG3 6494 3.00 3.00 29% 29%
La Potra LPOG1 6514 3.00 3.00 32% 32%
LPOG2 6514 3.00 3.00 32% 32%
LPOG3 6514 3.00 3.00 32% 32%

LPOG4 6514 2.00 2.00 95% 95%




DESPACHO DE EPOCA SECA 2026

Salsipuedes

Las Cruces

Los Planetas Il

Bugaba ll

Bajos de Totuma
La Cuchilla

Barro Blanco

Pando
San Andrés
Chuspa
Colorado
Cotito
Burica

Barriles
Mini Chan Il
Nuevo Chagres |
Rosa de los Vientos |
Rosa de los Vientos Il

Marafion
Nuevo Chagres Il

Portobelo

Toabre
Viento Sur
Divisa Solar

Don Felix
Solar Chiriqui
Solar Paris
Farallon Solar Il
Vista Alegre Solar
Los Angeles
Cocle
Sol de David
Solar Caldera
Solar Bugaba
Sol real
Pocri
El espinal
Milton Solar
Bejuco Solar
Estrella Solar
lkako

Solar Pacora Il
Jaguito Solar
Solar Penonome
Solar Gualaca
Solar Prudencia
Cerro Patacdn (Biogas)

BLM Carbdén

Punta Rincon

Telfer

Fortuna

Martano

Chan Il

SALG1 6512
SALG2 6512
SALG3 6512
LCRG1 6524
LCRG2 6525
LCRG3 6526
LP2G1 6495
LP2G2 6495
BU2G1 6497
BU2G2 6497
BU2G3 6497
BDTG1 6710
LACG1 6743
LACG2 6744
BBLG1 6552
BBLG2 6552
BBLG3 6552
PDOG1 6452
PDOG2 6453
SANDG1 6338
SANDG2 6338
CHUG1 6767
CHU G2 6767
CDOG1 6798
CDOG2 6799
COTG1 6916
COTG2 6917
BCA G1 6788
BCA G2 6788
BARG1 6944
CHANIIG3 6879
NCH1G1 6463
RDV1G1l 6464
RDV2G1l 6468
RDV2G2 6465
MARG1 6466
NCH2G1 6467
NCH2G2 6473
PORG1 6469
PORG2 6474
TOAG1 6785
VSUG1 6475
DISG1 6502
DOFG1 6503
SOCG1 6504
SOPG1 6554
FAR34 6761
VAL34 6739
LANG1 6555
COLG1 6556
SODG1 6570
SCALG1 6571
SBUG G1 6581

SRE 6903
POCR 6905
EES 6904

MSO34 6738
BSOG1 6455
ESO34 6734
IKAOG1 6640
IKA1G1 6641
IKA2G1 6642
IKA3G1l 6643
SPACII13 6582
JAG 6914
SPEG1 6752
SGUAG1 6530
SPRUG1 6529
CEPG1 6732
CEPG2 6732
BLMG2 6071
BLMG3 6072
BLMG4 6073
BLMGS 6078
PURG1 6756
PURG2 6757
TELG1 6406
TELG2 6407
TELV1 6408
FORG1 6097
FORG2 6098
FORG3 6099
GASMG1 6869
GASMG2 6870
GASMG3 6872
GASMG4 6873
GASMGS5 6874
GASMG6 6866
GASMV1 6871
CHANIIG1 6877
CHANIIG2 6878

DEMANDA
Max Min
3.00 3.00
3.00 3.00
3.00 3.00
4.50 4.50
4.50 4.50
0.94 0.94
2.00 2.00
2.00 2.00
1.20 1.20
1.20 1.20
1.10 1.10
1.50 1.50
2.50 2.50
2.50 2.50
6.00 6.00
6.00 6.00
1.79 1.79
11.00 11.00
11.00 11.00
2.30 2.30
2.30 2.30
1.50 1.50
1.50 1.50
1.69 1.69
1.69 1.69
1.25 1.25
1.25 1.25
10.50 10.50
10.50 10.50
0.30 0.30
13.02 13.02
38.50 30.25
36.75 28.88
14.00 11.00
21.00 16.50
12.25 9.63
43.75 34.38
36.75 28.88
22.75 17.88
10.50 8.25
71.40 56.10
80.64 63.36
7.50 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00

7.50 0.00
8.19 0.00
6.17 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
7.50 0.00
4.50 0.00
2.25 0.00
8.08 0.00
12.00 0.00
6.38 0.00
7.70 0.00
0.72 0.00
3.75 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
8.44 0.00
2.25 0.00
7.50 0.00
90.00 0.00
12.75 0.00
15.00 0.00
4.75 4.75
4.75 4.75
22.00 22.00
22.00 22.00
22.00 22.00
39.00 39.00
130.15 130.15
130.15 130.15
193.91 134.80
193.91 134.80
202.72 140.93
95.00 0.00
95.00 0.00
95.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
55.00 0.00
0.00 0.00

% GENERACION

Max
32%
32%
32%
46%
46%
95%
46%
46%
51%
51%
95%
30%
61%
61%
45%
45%
95%
66%
66%
46%
46%
34%
34%
50%
50%
50%
50%
33%
33%
30%
95%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
95%
95%
55%
55%
55%
79%
95%
95%
89%
89%
91%
95%
95%
95%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
51%
0%

Min
32%
32%
32%
46%
46%
95%
46%
46%
51%
51%
95%
30%
61%
61%
45%
45%
95%
66%
66%
46%
46%
34%
34%
50%
50%
50%
50%
33%
33%
30%
95%
55%
55%
55%
55%
55%
55%
55%
55%
55%
55%
55%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
95%
95%
55%
55%
55%
79%
95%
95%
62%
62%
63%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



DEMANDA % GENERACION

DESPACHO DE EPOCA LLUVIOSA 2026

Max Min [\ EV Min

La Estrella LESG1 6090 22.42 22.42 95% 95%
LESG2 6091 22.42 22.42 95% 95%

Los Valles LVAG1 6094 26.03 26.03 95% 95%
LVAG2 6095 26.03 26.03 95% 95%

Esti ESTG1 6176 57.00 57.00 95% 95%
ESTG2 6177 57.00 57.00 95% 95%

Concepcidn CONG1 6390 4,75 4.75 95% 95%
CONG2 6390 4.75 4,75 95% 95%

Mendre MENM1 6306 8.90 8.90 95% 95%
MENM2 6306 8.90 8.90 95% 95%

Algarrobos ALGA1l 6305 4.84 4.84 95% 95%
ALGA?2 6305 4.84 4.84 95% 95%

Dolega DOLG1 6420 0.99 0.99 95% 95%
DOLG2 6420 0.99 0.99 95% 95%

DOLG3 6420 0.99 0.99 95% 95%

La Yeguada YEGG1 6432 2.85 2.85 95% 95%
YEGG2 6432 2.85 2.85 95% 95%

YEGG3 6432 0.95 0.95 95% 95%

Macho de Monte MMOG1 6422 1.18 1.18 95% 95%
MMOG2 6422 1.18 1.18 95% 95%

Gualaca GLAG1 6361 12.06 12.06 95% 95%
GLAG2 6362 12.06 12.06 95% 95%

Bajo Mina BAMG1 6333 26.60 26.60 95% 95%
BAMG2 6334 26.60 26.60 95% 95%

BAMG3 6329 0.62 0.62 95% 95%

Lorena LORG1 6364 16.05 16.05 95% 95%
LORG2 6365 16.05 16.05 95% 95%

Chan | CHANG1 6264 97.19 97.24 93% 93%
CHANG2 6265 99.60 99.60 95% 95%

CHANGS3 6268 8.66 8.66 95% 95%

Macano MACG1 6388 1.69 1.69 95% 95%
MACG2 6389 1.69 1.69 95% 95%

Paso Ancho PAAG1 6391 2.82 2.82 95% 95%
PAAG2 6392 2.82 2.82 95% 95%

Prudencia PRUG1 6367 27.86 27.86 95% 95%
PRUG2 6368 27.86 27.86 95% 95%

Los Planetas LP1G1 6421 1.50 1.50 95% 95%
LP1G2 6421 1.50 1.50 95% 95%

LP1G3 6421 1.50 1.50 95% 95%

Pedregalito 1 PEDIG1 6386 9.50 9.50 76% 76%
PEDIG2 6386 9.50 9.50 76% 76%

Pedregalito 2 PEDIIG1 6387 6.09 6.09 95% 95%
PEDIIG2 6387 6.09 6.09 95% 95%

Baitun BAIG1 6335 41.90 41.90 95% 95%
BAIG2 6336 41.90 41.90 95% 95%

BAIG4 6328 1.70 1.70 94% 94%

Las Perlas Norte LPNG1 6394 4.75 4.75 95% 95%
LPNG2 6394 4.75 4.75 95% 95%

Las Perlas Sur LPSG1 6395 4.75 4,75 95% 95%
LPSG2 6395 4,75 4.75 95% 95%

Mendre 2 MENIIG1 6308 3.65 3.65 95% 95%
MENIIG2 6308 3.65 3.65 95% 95%

El Fraile EFRG1 6433 2.53 2.53 95% 95%
EFRG2 6433 2.53 2.53 95% 95%

EFRG3 6433 1.28 1.28 95% 95%

Cochea COCG1 6307 7.13 7.13 95% 95%
COCG2 6307 7.13 7.13 95% 95%

Monte Lirio MLIG1 6449 15.81 15.81 95% 95%
MLIG2 6450 15.81 15.81 95% 95%

MLIG3 6451 15.81 15.81 95% 95%

San Lorenzo SLORG1 6480 4.18 4.18 95% 95%
SLORG2 6480 4.18 4.18 95% 95%

El Alto ALTG1 6446 21.30 21.30 95% 95%
ALTG2 6447 21.30 21.30 95% 95%

ALTG3 6448 21.30 21.30 95% 95%

ALTG4 6457 0.95 0.95 86% 86%

RP-490 RP4G1 6396 6.24 6.24 95% 95%
RP4G2 6397 6.24 6.24 95% 95%

Bugaba BU1G1 6423 1.97 1.97 95% 95%
BU1G2 6424 1.97 1.97 95% 95%

BU1G3 6425 0.93 0.93 95% 95%

Bonyic BONG1 6492 9.88 9.88 95% 95%
BONG2 6493 9.88 9.88 95% 95%

BONG3 6494 9.88 9.88 95% 95%
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La Potra

Salsipuedes

Las Cruces

Los Planetas Il

Bugabal ll

Bajos de Totuma
La Cuchilla

Barro Blanco

Pando

San Andrés

Chuspa

Colorado

Cotito

Burica

Barriles
Mini Chan Il
Nuevo Chagres |
Rosa de los Vientos |
Rosa de los Vientos Il

Marafnon
Nuevo Chagres ||

Portobelo

Toabre
Viento Sur
Divisa Solar

Don Felix
Solar Chiriqui
Solar Paris
Farallon Solar Il
Vista Alegre Solar
Los Angeles

Cocle

Sol de David
Solar Caldera
Solar Bugaba

Sol real

Pocri
El espinal
Milton Solar
Bejuco Solar
Estrella Solar
lkako

Solar Pacora ll
Jaguito Solar
Solar Penonome
Solar Gualaca
Solar Prudencia

Cerro Patacdn (Biogas)

BLM Carbdn

Punta Rincon

Chan Il

Fortuna

Telfer

Bayano

LPOG1
LPOG2
LPOG3
LPOG4
SALG1
SALG2
SALG3
LCRG1
LCRG2
LCRG3
LP2G1
LP2G2
BU2G1
BU2G2
BU2G3
BDTG1
LACG1
LACG2
BBLG1
BBLG2
PDOG1
PDOG2
BBLG3
SANDG1
SANDG?2
CHUG1
CHU G2
CDOG1
CDOG2
COTG1
COTG2
BCA G1
BCA G2
BARG1
CHANIIG3
NCH1G1
RDV1G1
RDV2G1
RDV2G2
MARG1
NCH2G1
NCH2G2
PORG1
PORG2
TOAG1
VSUG1
DISG1
DOFG1
SOCaG1
SOPG1
FAR34
VAL34
LANG1
COLG1
SODG1
SCALG1
SBUG G1
SRE
POCR
EES
MSO34
BSOG1
ESO34
IKAOG1
IKA1G1
IKA2G1
IKA3G1
SPACII13
JAG
SPEG1
SGUAG1
SPRUG1
CEPG1
CEPG2
BLMG2
BLMG3
BLMG4
BLMGS
PURG1
PURG2

CHANIIG1
CHANIIG2

FORG1
FORG2
FORG3
TELG1
TELG2
TELV1
BAYG1
BAYG2
BAYG3

6514
6514
6514
6514
6512
6512
6512
6524
6525
6526
6495
6495
6497
6497
6497
6710
6743
6744
6552
6552
6452
6453
6552
6338
6338
6767
6767
6798
6799
6916
6917
6788
6788
6944
6879
6463
6464
6468
6465
6466
6467
6473
6469
6474
6785
6475
6502
6503
6504
6554
6761
6739
6555
6556
6570
6571
6581
6903
6905
6904
6738
6455
6734
6640
6641
6642
6643
6582
6914
6752
6530
6529
6732
6732
6071
6072
6073
6078
6756
6757
6877
6878
6097
6098
6099
6406
6407
6408
6101
6102
6110

DEMANDA
Max Min
8.83 8.83
8.83 8.83
8.83 8.83
2.00 2.00
8.83 8.83
8.83 8.83
8.83 8.83
9.23 9.23
9.23 9.23
0.94 0.94
4.09 4.09
4.09 4.09
2.00 2.00
2.00 2.00
1.10 1.10
4.75 4.75
3.89 3.89
3.89 3.89
12.54 12.54
12.54 12.54
15.81 15.81
15.81 15.81
1.79 1.79
4.75 4.75
4.75 4.75
4.18 4.18
4.18 4.18
3.20 3.20
3.20 3.20
2.38 2.38
2.38 2.38
29.93 29.93
29.93 29.93
0.95 0.95
13.02 13.02
13.75 8.25
13.13 7.88
5.00 3.00
7.50 4.50
4.38 2.63
15.63 9.38
13.13 7.88
8.13 4.88
3.75 2.25
25.50 15.30
28.80 17.28
6.00 0.00
6.00 0.00
6.00 0.00
6.00 0.00
6.55 0.00
4.93 0.00
6.00 0.00
6.00 0.00
6.00 0.00
3.60 0.00
1.80 0.00
6.47 0.00
9.60 0.00
5.10 0.00
6.16 0.00
0.58 0.00
3.00 0.00
6.75 0.00
6.75 0.00
6.75 0.00
6.75 0.00
1.80 0.00
6.00 0.00
72.00 0.00
10.20 0.00
12.00 0.00
4.75 4.75
4.75 4.75
22.00 22.00
22.00 22.00
22.00 22.00
39.00 39.00
130.15 130.15
130.15 130.15
102.00 0.00
102.00 0.00
95.00 35.00
95.00 0.00
95.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
76.00 0.00
76.00 0.00
0.00 0.00

% GENERACION

Max Min
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
85% 85%
85% 85%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
94% 94%
94% 94%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
95% 95%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
25% 15%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
60% 0%
95% 95%
95% 95%
55% 55%
55% 55%
55% 55%
79% 79%
95% 95%
95% 95%
95% 0%
95% 0%
95% 35%
95% 0%
95% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
87% 0%
87% 0%
0% 0%



